BASPGRT
1/2 Sky Marathon Babia Goéra sttt

Organizator:  BBProjekt Stawomir Hohol

B4SP&R T

Miejsce: Zawoja

Dystans: 23.5 km INTELMGENTHE ZAWODY SPORTOMW

1/2 Sky Marathon Babia Géra, OPEN

M-ce Nazwisko i imi¢ Nr Klub M-scowosé Kraj Kat. M. kat K/M 17.6km Netto Brutto min/km km/h
1 WOSIK DANIEL 8 RMD MONTRAIL TEAM KUNOW M2 1 M1 01:47:58  02:13:34.10  02:13:35.95 5:41 10.6
2 GAWRONSKI TOMASZ 327 NADIR JEDRZEJOW M1 1 M2 01:50:45 02:14:52.60 02:14:54.65 5:44 10.5
3 BIERNAWSKI PIOTR 75 ATTIQ FAKE RUNNERS NOWY TARG M2 2 M3 01:51:51 02:18:25.45 02:18:27.70 5:53 10.2
4 SZCZYGIEL LUKASZ 17 SLESZOWICE M1 2 M4 01:54:32  02:19:30.50 02:19:33.90 5:56 10.1
5 FALKOWSKI KRZYSZTOF 308 WOODWARD RUNNERS KRAKOW M1 3 M5 01:54:30 02:20:35.15  02:20:37.20 5:58 10
6 MISIAK BARTOSZ 93 BRAT KUBA CESKY TESIN M1 4 M6 01:55:15 02:22:08.35 02:22:11.20 6:02 9.9
7 ALKER ADAM 192 BIEGAPAN.COM / PWPW WARSZAWA M1 5 M7 02:00:00 02:26:05.15 02:26:07.00 6:13 9.7
8 BARANOW LUKASZ 147 STACJA LECZENIA RUCHEM PLATEROW M1 6 M8 01:59:59  02:26:24.10  02:26:27.25 6:13 9.6
9 KARAS MARCIN 314 MARCIN SWIERC TEAM/ETIXX MAKOW PODHALANSKI M1 7 M9 02:01:11  02:26:58.70  02:27:00.95 6:15 9.6
10 RDZANEK MICHAL 70 NIENERWOWI BIEGACZE KRAKOW M2 3 M 10 02:01:12  02:27:44.10  02:27:47.05 6:17 9.5
11 CHLEBEK ANDRZEJ 163 OCHOTNICA DOLNA M1 8 M 11 02:02:25 02:28:40.70 02:28:43.95 6:19 9.5
12 KUJAWSKI BARTEK 10 GRUPETTO GORLICE GORLICE M1 9 M 12 02:00:45 02:29:10.80 02:29:13.15 6:20 9.5
13 MIERNICZEK £UKASZ 323 KRAKOW M1 10 M 13 02:05:54 02:34:12.65 02:34:15.05 6:33 9.1
14 TOPOLSKI MARCIN 243 JADOWNIKI M2 4 M 14 02:04:48 02:34:36.45 02:34:39.80 6:34 9.1
15 LABUZINSKI SLAWOMIR 105 DNA SPORT TEAM KRAKOW M3 1 M 15 02:06:24 02:35:58.55 02:36:01.65 6:38 9
16 POKRZYK ZBIGNIEW 263 OSWIECIM M2 5 M 16 02:07:00 02:36:36.45 02:36:39.00 6:39 9
17 LIPA WOJCIECH 276 RZESZOWSKIE GAZELE | GEPARDY RZESZOW M2 6 M 17 02:08:50 02:36:50.80 02:36:54.75 6:40 9
18 PIENIAZEK KRZYSZTOF 158 KRAKOW M2 7 M 18 02:07:20 02:37:34.70 02:37:38.85 6:42 8.9
19 SAGAN LUKASZ 6 SALCO SPORT TEAM KRZCZONOW M1 11 M 19 02:09:36  02:38:13.30  02:38:18.40 6:43 8.9
20 WOLCZKO GRZEGORZ 34 MAKOW PODHALANSKI M1 12 M 20 02:08:14  02:38:34.85 02:38:38.70 6:44 8.9
21 BLEJZYK ALBERT 103 [Ze]574 M2 8 M 21 02:10:06 02:39:10.75 02:39:25.60 6:46 8.9
22 STOPA MICHAL 336 TYCHY POLSKA M1 13 M 22 02:10:23  02:39:43.95 02:39:48.05 6:47 8.8
23 ZYCH MARCIN 306 WROCLAW M1 14 M 23 02:12:48  02:40:32.85 02:40:37.25 6:49 8.8
24 STACHURA KRZYSZTOF 63 NIEPOLOMICE BIEGAJA WIELICZKA M2 9 M 24 02:10:48 02:40:40.80 02:40:46.05 6:50 8.8
25 BEBENEK MAREK 145 MYSLENICE M1 15 M 25 02:09:58  02:41:19.70  02:41:22.65 6:51 8.7
26 MIKUS MARCIN 73 ITMZM2011 WROCLAW M1 16 M 26 02:12:47  02:42:12.00 02:42:18.40 6:54 8.7
27 GOROWSKI MATEUSZ 53 BESKIDZKA 160 NA RATY ZABRZE M1 17 M 27 02:13:02 02:42:58.05 02:43:01.45 6:56 8.7
28 STASIAK MAREK 191 TYCHY M2 10 M 28 02:13:44  02:43:52.30 02:43:56.70 6:58 8.6
29 KOT LUKASZ 137 RZESZOWSKIE GAZELE | GEPARDY RZESZOW M1 18 M 29 02:12:36  02:44:09.15 02:44:15.05 6:59 8.6
30 WOJCIECHOWSKI MICHAL 124 WARSZAWA M2 11 M 30 02:14:22  02:45:45.90 02:45:50.00 7:03 8.5
31 GASIOR KRZYSZTOF 284 PSARY M2 12 M 31 02:15:33  02:47:22.05 02:47:25.65 7:07 8.4
32 PAJAK WOJCIECH 140 BIENKOWKA M1 19 M 32 02:17:09 02:47:40.35 02:48:00.15 7:08 8.4
33 PYTEL JANUSZ 92 SOKOL ZAKOPANE-SOSNOWIEC SOSNOWIEC M3 2 M 33 02:16:23  02:48:16.95 02:48:20.55 7:09 8.4
34 KOSICKI LUKASZ 245 BIELSKO-BIALA M1 20 M 34 02:16:18  02:49:24.05 02:49:30.80 7:12 8.3
35 WOJCIK TOMASZ 26 KRAKOW M2 13 M 35 02:18:39  02:49:40.35 02:49:43.00 7:13 8.3
36 SZALA KRZYSZTOF 325 BIEGAMGDZIECHCE.PL LAZISKA GORNE M1 21 M 36 02:18:39  02:49:55.20 02:49:59.65 7:13 8.3
37 RAK KAZIMIERZ 38 TKKF MYSLENICE MYSLENICE M1 22 M 37 02:21:07  02:50:26.95 02:50:54.10 7:15 8.3
38 PASIEKA PRZEMYSEAW 283 PO ROBOCIE KATOWICE M2 14 M 38 02:20:24  02:50:59.30  02:51:12.00 7:16 8.2
39 SOLINSKA KATARZYNA 334 CISOWIANKA TEAM KRAKOW POLSKA K1 1 K1 02:20:02 02:51:09.55 02:51:26.75 7:16 8.2
40 KUBIK MAREK 279 61074 M3 3 M 39 02:18:49  02:51:22.80 02:51:27.90 717 8.2
41 FLOREK SEBASTIAN 19 NORAFSPORT GABON M1 23 M 40 02:21:20  02:51:37.30  02:52:02.00 7:18 8.2
42 SARNA KRZYSZTOF 138 BIENKOWKA M1 24 M 41 02:18:11  02:52:15.35 02:52:35.15 7:19 8.2
43 DEMITRASZEK ADRIAN 154 ZAKOPANE M1 25 M 42 02:18:31 02:52:56.25 02:53:05.45 7:21 8.2
44 KOZLIK JACEK 139 WODZISEAW SLASKI M2 15 M 43 02:21:25 02:54:38.55 02:54:54.20 7:25 8.1
45 WOJTASIK PRZEMYSLAW 200 WARSZAWA M2 16 M 44 02:22:16  02:55:37.95 02:55:42.20 7:28 8
46 STRYCZEK TOMASZ 174 BESKID TRAIL CHALLENGE BIELSKO-BIAtA M1 26 M 45 02:25:18  02:56:00.85 02:56:03.35 7:29 8
47 POPIOLEK MACIEJ 281 KRAKOW M1 27 M 46 02:22:56  02:56:28.45 02:56:44.00 7:30 8
48 JARZEBAK RAFAL 15 RZESZOW M1 28 M 47 02:21:19  02:56:47.10  02:57:01.40 7:31 8
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M-ce Nazwisko i imi¢
49 CZARNY JAROSLAW
50 MIEKUS ANNA
51 GORSKI MARIUSZ
52 PANEK BARTOSZ
53 ZARZYCKI MARCIN
54 HOLUJ BARTLOMIEJ
55 HAREZLAK KRZYSZTOF
56 OLANSKI KRZYSZTOF
57 MANIARA PAWEL
58 MUSIOL MICHAL
59 GWIZDALSKI PRZEMYStAW
60 NIEWIADOMSKI DARIUSZ
61 KAZMIERCZAK SLtAWOMIR
62 LABNO RAFAL
63 MUSIALIK MAGDALENA
64 MAJCHRZAK BARTOSZ
65 KAZMIERCZYK PIOTR
66 BULKA LUKASZ
67 KALITA AREK
68 SZCZYGIEL MATEUSZ
69 SOCHA KATARZYNA
70 HABIAK PIOTR PAWEL
71 KROWIAK TOMASZ
72 RADECKI WOJCIECH
73 KROLIKOWSKI IGOR
74 CZYZAK DANIEL
75 KUSMIERSKI MICHAL
76 TOBERA LUKASZ
77 MALECKI JACEK
78 DANIELAK TOMASZ
79 GWIZDALA LUKASZ
80 BANAS KRZYSZTOF
81 BOLECHOWSKA DOMINIKA
82 KOWALCZYK ROMAN
83 MAJCHROWICZ WIKTOR
84 SKOREK-OSIKOWSKI ROBERT
85 NIESLER MARCIN
86 BOGUS BARTOSZ
87 NOWAK EWA
88 PRECIKOWSKI RYSZARD
89 WESOLOWSKI KRZYSZTOF
90 GIELNIAK ADAM
91 GARSTKA MARIUSZ
92 BOGACZ RADOSLAW
93 BOCZKOWSKA JUSTYNA
94 LATAWIEC BARTOSZ
95 SWAT DAMIAN
96 FLOREK NATALIA
97 RECZUCH ANDRZEJ
98 TURCHAN MICHAL
99 GWOZDZ MICHAL
100 WOJDYLA PAWEL
101 ZEBALA KRZYSZTOF
102 STROJEK MICHAL
103 BINEK MICHAL
104 KAJSTURA KATARZYNA
105 MICHALOWICZ JAKUB

305
134
255
287
291
225
188
246

76

135
321
324
205
273
28
311
120
125
32
271
58
182
54
44
149
122
241
67
185
304
12
132
267
318
91
50
179

187
268
277
282

13
247
102
178

40
290

80
173
270
296
332
109
148
274

Klub

BIO-REH TEAM

4 LAPY PSA £tODZ

RONDO KLECINA
MONKEYS GRIP

LGG

RZESZOWSKIE GAZELE | GEPARDY
PKO BP

NO MERCY RUNNING TEAM
IMPRODEX TEAM

KAMAK

CZASEM BIEGAM
NIEPOLOMICE BIEGAJA

RABBITS
WOJSKOWA AKADEMIA TECHNICZNA

THENATURAT
ATTIQ TEAM
NIGHT RUNNERS
TS BESKIDY

KLUB WYSOKOGORSKI GLIWICE
ND

DEUTSCHE BANK MARATHON TEAM

KRAKOWSKIE SARENKI
GET RUN

DRAMAT PANOWIE
CARPE DIEM

NU, ZAJEC! NU, POGODI!

WOLF TEAM

M-scowos¢ Kraj
WROCLAW
KRAKOW
TYCHY
KRAKOW
MSZANA DOLNA
KRAKOW
[2e)v74
WROCEAW
SOSNOWIEC
CHELM SLASKI
OLAWA
tODZ
LAZISKA GORNE
TARNOW
RZESZOW
POZNAN
BEDZIN
ZABIERZOW
JAWORZE
SLESZOWICE
KIELCE
TYCHY
SOSNOWIEC
SULKOW
KRAKOW
BIELSKO-BIALA
BIELSKO-BIALA
WIELICZKA
LIGOTA
ZIELONKI
KRZESZOWICE
POZNACHOWICE GORNE
ZAKOPANE
KRAKOW
ROGI
GLIWICE
RUDA SLASKA
LUBLINIEC
KRAKOW
WIELICZKA
KRAKOW
POZNAN
KRAKOW
BIELSKO-BIALA
ZAKOPANE
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
WROCLAW
SOSNOWIEC
CZELADZ
KOLACZYCE
KRAKOW
KRAKOW
BRZEG
USTRON
POZNAN

POLSKA

M1
K2
M1
M1
M1
M1
M2
M2
M1
M1
M2
M2
M1
M2
K1

M1
M1
M2
M2
M1
K1

M1
M1
M2
M1
M1
M2
M2
M1
M1
M1
M1
K2
M1
M2
M2
M1
M1
K2
M2
M1
M1
M1
M2
K3
M1
M1
K1

M2
M1
M2
M1
M1
M1
M1
K1

M1

Kat.

M. kat
29
1
30
31
32
33
17
18
34
35
19
20
36
21
2
37
38
22
23
39
3
40
41
24
42
43
25
26
44
45
46
47
2
48
27
28
49
50
3
29
51
52
53
30
1
54
55
4
31
56
32
57
58
59
60
5
61

KIM
M 48
K2

M 49
M 50
M 51
M 52
M 53
M 54
M 55
M 56
M 57
M 58
M 59
M 60
K3

M 61
M 62
M 63
M 64
M 65
K4

M 66
M 67
M 68
M 69
M 70
M 71
M 72
M73
M 74
M 75
M 76
K5

M 77
M 78
M 79
M 80
M 81
K6

M 82
M 83
M 84
M 85
M 86
K7

M 87
M 88
K8

M 89
M 90
M 91
M 92
M 93
M 94
M 95
K9

M 96

17.6km
02:22:57
02:24:52
02:26:27
02:22:19
02:27:23
02:26:42
02:24:48
02:27:38
02:27:25
02:26:42
02:28:22
02:27:57
02:26:24
02:29:01
02:30:56
02:28:44
02:27:41
02:33:15
02:33:17
02:30:04
02:30:53
02:33:25
02:29:08
02:32:42
02:30:35
02:30:13
02:30:30
02:30:57
02:28:30
02:31:24
02:32:29
02:34:15
02:35:09
02:34:09
02:34:24
02:30:01
02:35:46
02:34:41
02:35:39
02:38:51
02:41:58
02:28:20
02:35:28
02:38:41
02:38:41
02:40:34
02:40:53
02:41:05
02:40:57
02:36:20
02:37:01
02:36:55
02:41:36
02:38:54
02:41:01
02:42:26
02:42:18

Netto
02:57:40.70
02:58:33.50
03:00:00.90
03:00:28.50
03:00:40.50
03:00:38.80
03:01:01.95
03:00:59.65
03:02:12.95
03:02:49.05
03:03:20.40
03:03:57.20
03:04:10.90
03:03:58.20
03:04:23.15
03:04:27.05
03:05:00.30
03:04:38.30
03:04:39.00
03:05:03.60
03:05:18.05
03:05:51.50
03:06:09.05
03:05:52.65
03:06:20.40
03:06:48.35
03:06:50.45
03:07:34.45
03:08:11.80
03:09:12.15
03:09:17.60
03:09:43.65
03:10:29.10
03:10:53.50
03:11:49.90
03:12:16.85
03:12:53.05
03:13:26.30
03:13:35.00
03:13:33.05
03:14:08.15
03:14:07.70
03:15:44.90
03:15:46.25
03:16:02.20
03:15:57.75
03:17:16.45
03:17:31.00
03:17:29.25
03:17:48.10
03:18:05.40
03:18:13.25
03:18:16.85
03:18:27.60
03:18:40.00
03:18:39.40
03:18:31.45

Brutto
02:57:46.10
02:58:44.40
03:00:07.30
03:00:37.90
03:00:52.45
03:00:56.30
03:01:23.45
03:01:30.20
03:02:23.70
03:02:56.90
03:03:25.25
03:04:07.65
03:04:17.30
03:04:23.80
03:04:29.65
03:04:42.45
03:05:03.65
03:05:05.45
03:05:05.55
03:05:07.75
03:05:22.05
03:06:05.15
03:06:15.30
03:06:24.25
03:06:35.80
03:06:55.35
03:07:13.85
03:07:41.45
03:08:21.30
03:09:29.80
03:09:36.45
03:09:49.25
03:10:34.15
03:10:57.60
03:11:57.35
03:12:23.35
03:13:08.10
03:13:30.20
03:13:39.65
03:13:45.15
03:14:19.80
03:14:28.00
03:15:54.75
03:16:04.95
03:16:07.05
03:16:10.20
03:17:35.15
03:17:36.15
03:17:46.05
03:17:59.75
03:18:14.45
03:18:31.05
03:18:35.05
03:18:43.65
03:18:50.05
03:18:51.50
03:18:52.25
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min/km
7:33
7:35
7:39
7:40
7:41
7:41
7:42
7:42
7:45
7:46
7:48
7:49
7:50
7:49
7:50
7:50
7:52
7:51
7:51
7:52
7:53
7:54
7:55
7:54
7:55
7:56
7:57
7:58
8:00
8:03
8:03
8:04
8:06
8:07
8:09
8:10
8:12
8:13
8:14
8:14
8:15
8:15
8:19
8:19
8:20
8:20
8:23
8:24
8:24
8:25
8:25
8:26
8:26
8:26
8:27
8:27
8:26

km/h
7.9
7.9
7.8
7.8
7.8
7.8
7.8
7.8
7.7
7.7
7.7
7.7
7.7
7.7
7.6
7.6
7.6
7.6
7.6
7.6
7.6
7.6
7.6
7.6
7.6
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.4
7.4
7.4
7.4
7.4
7.3
7.3
7.3
7.3
7.3
7.3
7.3
7.2
72
7.2
7.2
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
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M-ce
106
107

108
109
110
111
112
113
114
115
116
17
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161

Nazwisko i imi¢
KRASINSKI MARCIN
BLONSKI ZBIGNIEW

ZARZYCKA ALICJA
WYWROT GRZEGORZ
BLONSKI LUKASZ
KUCIA SEBASTIAN
SIKORA ANNA

TYLEK KONRAD
SZEDZIELORZ KRYSTIAN
MAZUREK DARIUSZ
GESS MARIUSZ
KOWALCZYK GRZEGORZ
WOLSKI PIOTR

0ZOG PRZEMYStAW
BAZYNSKA MARTA
SEDZIELOWSKI PIOTR
WIECLAWSKI MICHAL
BAK TYMOTEUSZ
MALYSIAK JULIAN
PAZDUR MATEUSZ
LEWINSKI TOMASZ
KRZYZAN JAKUB

MZYK MAREK

SIDZINA GRZEGORZ
BARTOSINSKI MARIUSZ
PAS TOMEK

SEOMIANY LUKASZ
ANDRZEJEWSKI DARIUSZ
NOWACKI ROMAN
RATYNSKI PAWEL
PAWLIK GRZEGORZ
BLADYKO DAMIAN
MARYNICZ LUKASZ
BERGEL TOMASZ
BUCZEK TOMASZ
GUCWA MIROSEAW
FURMANSKI JAKUB
MALEK BEATA
TARNAWSKI JAKUB
KRZYZOWSKI GRZEGORZ
ADRIAN MACIEJ
BZOWSKI MICHAL
WROBLEWSKI LUKASZ
STANICKA MONIKA
SZPILA ZBIGNIEW
WOJCIESZAK EWA
PALKIJ ALEKSANDRA
GLOMBIK KRZYSZTOF
MICHALAK KATARZYNA
BORCZYK BARTOSZ
RYBALTOWSKA ANNA
MILANOWSKI KAMIL
JUSZKO KRZYSZTOF
CZARNECKI DARIUSZ
DABEK ROBERT

KALUS EWA

Nr
114
212

35
261
220

96
151
206

99

43
195
275

21

65
300
193
231
319
288
171
194
146

41

95
302
244
286
130
208
107
289

62

47

37

60
317
240

97
177

51
180
129
169

69
257
189

36
224
181
309
170

71
197
227
104
233

Klub
WOODWARD RUNNERS
POLSKIE STOWARZYSZEIE SPORTU PO
TRANSPLANTACJI
BIO-REH

WOLF TEAM

CRAZY DRAGONS

SILESIA RUNNERS CLUB
BIEGAM DLA SIEBIE
PROGDAR MARATHON TEAM

AKADEMICKI KLUB GORSKI £ODZ
KW KRAKOW

AKTYWNE LESZNO
BLOK EKIPA

BLOK EKIPA
KW KRAKOW
KKTJ

HTC HUSARIA

PASIOL TEAM WROCLAW

KW WARSZAWA
NIEPOLOMICE BIEGAJA

INSTEAM
TKKF MYSLENICE

IRONS
KKB DYSTANS

BLOK EKIPA
IRONS

BIEGIEM PRZEZ GORY

RETKINIA RUN £tODZ
DRUZYNA PANA TRENERA

HRMAX ZORY

M-scowos¢

KRAKOW
WODZISEAW SLASKI

MSZANA DOLNA
SIENNOW
JASTRZEBIE
MEOSZOWA
USTRON
KRAKOW
SIEMIANOWICE SLASKIE
STALOWA WOLA
GOLENIOW
LUBLIN
MILANOWEK
KRAKOW
LESZNO
CHRZANOW
KRAKOW

RUDA SLASKA
KRAKOW
CHRZANOW
WRZASOWICE
JERZMANOWICE
BIELSKO-BIALA
LENCZE
WARSZAWA
WROCLAW
MYSLOWICE
WODZISLAW SLASKI
KUTNO

MARKI
WIELICZKA
GDYNIA
TOMASZOW LUBELSKI
MYSLENICE
KRAKOW
RZESZOW
KRAKOW
KATOWICE
KRAKOW
KATOWICE
KRAKOW
KRAKOW
CHRZANOW
TYCHY

NOWY SACZ

DOBRA
KSIAZENICE
[Ze]74
TUCHOW
WARSZAWA
GABRYELIN
WARSZAWA
KRAKOW
BILCZA
ZORY

Kraj

M1
M3

K1

M1
M1
M2
K2
M2
M1
M1
M2
M2
M3
M1
K1

M2
M1
M2
M1
M1
M1
M2
M3
M1
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M1
M1
M1
M2
M2
M1
K1

M2
M1
M1
M2
M2
K1

M2
K1

K1

M3
K1

M2
K1

M1
M2
M2
M2
K2

Kat.

M. kat
62
4

63
64
33

34
65
66
35
36

67

37
68
38
69
70
7
39

72
40
41
42
43
44
45
46
73
74
75
47
48
76

49
7
78
50
51

52
10
1"

12
53
13
79
54
55
56

KIM
M o7
M 98

K10

M99
M 100
M 101
K11

M 102
M 103
M 104
M 105
M 106
M 107
M 108
K12

M 109
M 110
M 111
M 112
M 113
M 114
M 115
M 116
M 117
M 118
M 119
M 120
M 121
M 122
M 123
M 124
M 125
M 126
M 127
M 128
M 129
M 130
K13

M 131
M 132
M 133
M 134
M 135
K14

M 136
K15

K16

M 137
K17

M 138
K18

M 139
M 140
M 141
M 142
K19

17.6km
02:41:33

02:44:26
02:43:35
02:42:04
02:41:46
02:42:01
02:42:27
02:43:45
02:41:51
02:39:16
02:44:29
02:44:09
02:47:20
02:47:11
02:47:06
02:43:40
02:50:46
02:49:43
02:48:57
02:47:12
02:50:34
02:46:05
02:50:53
02:50:57
02:52:21
02:48:25
02:51:15
02:45:59
02:50:40
02:53:38
02:56:32
02:51:28
02:53:04
02:53:19
02:53:46
02:50:12
02:54:04
02:51:09
02:53:02
02:55:49
02:55:27
02:58:03
02:58:06
02:43:41
02:57:16
02:58:34
02:58:42
02:59:55
02:58:51
02:57:22
02:56:22
02:57:04
02:57:19
03:00:14
03:00:52

Netto
03:19:07.80
03:19:14.00

03:19:38.40
03:20:03.85
03:20:29.35
03:21:03.75
03:21:19.20
03:22:01.30
03:22:18.20
03:22:26.45
03:22:47.55
03:24:03.95
03:25:42.15
03:25:40.60
03:26:02.20
03:26:07.45
03:26:25.10
03:26:38.10
03:27:25.30
03:29:06.50
03:29:23.55
03:29:26.00
03:30:06.70
03:30:13.70
03:30:20.95
03:31:06.70
03:31:18.25
03:31:53.75
03:31:51.15
03:32:01.65
03:31:59.25
03:32:12.10
03:32:12.80
03:31:53.00
03:32:13.80
03:32:56.00
03:33:12.55
03:34:13.30
03:34:27.75
03:34:30.35
03:34:58.95
03:35:28.05
03:36:34.00
03:37:05.35
03:37:16.35
03:37:32.50
03:37:20.55
03:38:15.90
03:38:50.20
03:39:08.50
03:39:33.70
03:39:18.55
03:39:39.45
03:39:57.60
03:40:55.35
03:41:13.90

Brutto
03:19:13.45
03:19:14.00

03:19:49.30
03:20:11.50
03:20:47.25
03:21:08.50
03:21:31.35
03:22:11.95
03:22:25.45
03:22:35.85
03:22:57.85
03:24:11.15
03:25:54.50
03:26:02.95
03:26:08.10
03:26:17.75
03:26:31.85
03:26:44.80
03:27:34.55
03:29:16.40
03:29:28.70
03:29:48.55
03:30:14.75
03:30:22.90
03:30:34.40
03:31:09.80
03:31:23.80
03:32:04.55
03:32:08.00
03:32:09.75
03:32:10.80
03:32:14.75
03:32:19.00
03:32:22.25
03:32:25.15
03:33:04.75
03:33:21.50
03:34:18.25
03:34:45.05
03:34:51.50
03:35:16.65
03:35:56.95
03:36:41.25
03:37:11.15
03:37:23.65
03:37:43.75
03:37:43.90
03:38:26.85
03:39:12.65
03:39:24.70
03:39:39.80
03:39:43.70
03:39:48.40
03:40:09.95
03:41:21.00
03:41:34.05

http://b4sport.pl/

min/km
8:28
8:28

8:29
8:30
8:31
8:33
8:34
8:35
8:36
8:36
8:37
8:41
8:45
8:45
8:46
8:46
8:47
8:47
8:49
8:53
8:54
8:54
8:56
8:56
8:57
8:58
8:59
9:01
9:00
9:01
9:01
9:01
9:01
9:00
9:01
9:03
9:04
9:06
9:07
9:07
9:08
9:10
9:12
9:14
9:14
9:15
9:14
9:17
9:18
9:19
9:20
9:19
9:20
9:21
9:24
9:24

km/h
71
Al
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1/2 Sky Marathon Babia Géra, OPEN c.d.

M-ce Nazwisko i imi¢
162 PAPIEWSKA NATALIA
163 KOCHANOWSKI MICHAL
164 KOHLER-GEORGI MALGORZATA
165 FIJAK MACIEJ
166 GAAL LASZLO
167 JURA DOROTA
168 KOWALSKI MICHAL
169 KULAWIK BARTOSZ
170 CIOCZEK KONRAD
171 GACZOL KLAUDIA
172 ULATOWSKI PAWEL
173 BIEGANSKI PRZEMYSEAW
174 SKOTNICKI PIOTR
175 CZAJKOWSKI WOJCIECH
176 ANGELEIKO ARTEM
177 JELONEK ALEKSANDRA
178 PRZYBYLA PTARYCJA
179 DZIAMSKI RYSZARD
180 SZKUDLARZ MILOSZ
181 CHMIELEWSKI TOMASZ
182 STYRNA JANUSZ
183 JAROMIRSKA ELZBIETA
184 JANUS ADRIAN
185 ZIELINSKI PAWEL
186 NOWAK MARIUSZ
187 FITAS PAWEL
188 LISZKA DAMIAN
189 SZYMURA PRZEMYStAW
190 MARCZEWSKA GABRIELA
191 ZWOZNY DANIEL
192 DANIELAK ROMAN
193 HOLUJ ANDRZEJ
194 NACKIEWICZ JUSTYNA
195 MALINOWSKI KRZYSZTOF
196 BIENIAS PIOTR
197 RACZKIEWICZ AGNIESZKA
198 LIPINSKI PIOTR
199 LESZEK-KROLIKOWSKA PATRYCJA
200 ZIOLKOWSKI MICHAL
201 PINKOWSKA PATRYCJA
202 MARYNIAK AGATA
203 SOBOL AGNIESZKA
204 POLTORZYCKIPIOTR
205 ZACHWIEJA KATARZYNA
206 PLAZE OLGA
207 CZAJKOWSKA AGNIESZKA
208 MOCEK PAWEL
209 WOZNA MAGDALENA
210 DWORNIK MALGORZATA
211 SREDNIAK AGNIESZKA
212 RYDZYNSKI JACEK
213 WOLOSZCZAK MONIKA
214 MATUSIEWICZ KAROLINA
215 BIERNACKI BARTOSZ
216 ZWOLINSKI PRZEMYSLAW
217 MAZUR SLAWOMIR
218 DYBKA RAFAL

116
115
333
59
33
202
52
89
331
303
55
230
128
49
16

335
64
20
84
46

301

184

242
18
25

326

121
920
45
72

112

113

106

119

252

312

201

232

297
61

256

264
86

150

222
31
7

307

Klub
TKKF MYSLENICE
NIGHT RUNNERS

ULTRA BESKID SPORT
CARPE DIEM

ZTR
HTC HUSARIA

FUNDACJA ISKIERKA - BIEGAM DLA MIRKI
OGORY
BWOTR.PL

BEBOKI

MEDIA MARKT KRAKOW 1

DRUZYNA PANA TRENERA

DRUZYNA A

RABBITS

OSOM RUNNERS
OSO!M RUNNERS

STOPA StUPSK

NIGHT RUNNERS

BWOTR.PL

STOWARZYSZENIE NOWE GRANICE
STALOWE tYDY

RYSIOTEAM

RYSIE

HRMAX ZORY

RUNNERSTRIP
INIEMASLABYCH.PL
DRUZYNA PANA TRENERA

M-scowos¢ Kraj
MYSLENICA
STASZOW
BIELSKO-BIALA
BIELSKO-BIALA
WARSZAWA
BIELSKO-BIALA
KATOWICE
KRAKOW
LUBLIN
WROCELAW
KRAKOW
WROCELAW
KRAKOW
ZAKOPANE
WARSZAWA
WARSZAWA
KNUROW
CHORZOW
OSWIECIM
ZORY
KRAKOW
RZESZOW
SKARZYSKO-KAMIENNA
BYDGOSZCZ
KRAKOW
KRAKOW
KATOWICE
PAWLOWICE
KRAKOW
TARNOW
ZIELONKI
KRAKOW
BRZESKO
TRZEMESNIA
WARSZAWA
BIELSKO-BIALA
WARSZAWA
KRAKOW
WARSZAWA
SZCZECIN
SZCZECIN
KATOWICE
SLUPSK
KRAKOW
KRAKOW
ZAKOPANE
PSZOW
ZIELONA GORA
KRAKOW
{Ze]Y4
[2e)v74
ZORY
Z7BKI
BYDGOSZCZ
TYCHY
ZORY
TARNOW

POLSKA

POLSKA

POLSKA

K1

M1
K2
M2
M1
K1

M2
M2
M1
K1

M2
M1
M1
M2
M1
K1

K2
M2
M1
M2
M1
K1

M1
M2
M1
M2
M2
M1
K1

M2
M2
M3
K2
M1
M2
K2
M1
K1

M1
K1

K2
K2
M2
K2
K2
K2
M2
K2
K1

K2
M1
K2
K2
M1
M2
M2
M2

Kat.

M. kat
14
80
6
57
81
15
58
59
82
16
60
83
84
61
85
17
7
62
86
63
87
18
88
64
89
65
66
90
19
67
68
8
8
91
69
9
92
20
93
21
10
11
70
12
13
14
71
15
22
16
94
17
18
95
72
73
74

KIM
K20
M 143
K21
M 144
M 145
K22
M 146
M 147
M 148
K23
M 149
M 150
M 151
M 152
M 153
K24
K25
M 154
M 155
M 156
M 157
K26
M 158
M 159
M 160
M 161
M 162
M 163
K27
M 164
M 165
M 166
K28
M 167
M 168
K29
M 169
K30
M 170
K31
K 32
K33
M 171
K 34
K35
K 36
M 172
K37
K 38
K39
M 173
K 40
K41
M 174
M 175
M 176
M 177

17.6km
03:03:21
03:00:38
03:02:48
03:02:49
03:01:51
02:57:28
03:00:31
03:01:37
03:01:36
03:01:34
03:02:09
03:01:55
03:04:35
03:07:31
03:02:00
03:03:09
03:06:29
03:11:19
03:06:03
03:06:16
03:09:26
03:06:53
03:10:14
03:09:11
03:09:17
03:13:40
03:07:07
03:07:44
03:09:48
02:58:51
03:11:33
03:12:25
03:15:02
03:09:38
03:13:14
03:17:33
03:11:40
03:19:02
03:13:53
03:21:48
03:21:48
03:21:13
03:17:44
03:20:24
03:20:23
03:18:32
03:21:17
03:26:23
03:19:26
03:22:28
03:23:02
03:21:40
03:25:05
03:24:17
03:19:42
03:25:59
03:20:15

Netto
03:41:09.15
03:41:17.35
03:42:37.35
03:42:41.40
03:42:54.85
03:43:01.55
03:43:24.45
03:44:22.55
03:44:48.45
03:44:48.45
03:46:14.90
03:46:44.90
03:47:05.40
03:47:38.00
03:48:34.95
03:48:29.35
03:49:13.95
03:49:32.45
03:50:35.75
03:51:22.85
03:51:25.90
03:52:04.15
03:52:06.95
03:53:02.45
03:53:15.55
03:53:04.10
03:53:17.30
03:53:44.05
03:53:49.85
03:54:39.35
03:56:15.40
03:56:45.25
03:57:31.55
03:57:42.85
03:56:02.40
03:58:38.00
04:00:22.10
04:00:46.10
04:00:56.35
04:02:13.90
04:02:23.35
04:02:55.25
04:03:45.30
04:03:51.85
04:04:01.65
04:06:11.65
04:07:00.15
04:07:23.10
04:08:13.20
04:08:22.80
04:10:09.00
04:10:15.50
04:10:11.95
04:10:23.40
04:11:01.50
04:14:54.20
04:15:24.55

Brutto
03:41:37.75
03:41:40.40
03:43:05.20
03:43:09.05
03:43:11.35
03:43:15.85
03:43:42.90
03:44:42.10
03:45:07.30
03:45:07.45
03:46:41.05
03:46:52.20
03:47:15.10
03:48:04.95
03:48:38.75
03:48:46.20
03:49:34.60
03:50:00.90
03:50:47.60
03:51:30.55
03:51:34.00
03:52:14.45
03:52:36.35
03:53:15.15
03:53:27.50
03:53:28.80
03:53:42.45
03:53:59.05
03:54:11.90
03:54:55.40
03:56:36.25
03:57:05.65
03:57:54.10
03:58:00.10
03:58:12.75
03:59:01.45
04:00:38.65
04:00:57.55
04:01:22.50
04:02:23.40
04:02:32.75
04:03:03.60
04:03:51.40
04:04:14.65
04:04:24.35
04:06:38.60
04:07:06.05
04:07:37.60
04:08:26.20
04:08:42.65
04:10:23.20
04:10:35.65
04:10:41.20
04:10:45.45
04:11:17.15
04:15:09.30
04:15:40.30

http://b4sport.pl/

min/km
9:24
9:24
9:28
9:28
9:29
9:29
9:30
9:32
9:34
9:33
9:37
9:38
9:39
9:41
9:43
9:43
9:45
9:46
9:48
9:50
9:50
9:52
9:52
9:55
9:55
9:55
9:55
9:56
9:56
9:59
10:03
10:04
10:06
10:06
10:02
10:09
10:13
10:14
10:15
10:18
10:18
10:20
10:22
10:22
10:23
10:28
10:30
10:31
10:33
10:34
10:38
10:38
10:38
10:39
10:40
10:50
10:52

km/h
6.4
6.4
6.3
6.3
6.3
6.3
6.3
6.3
6.3
6.3
6.2
6.2
6.2
6.2
6.2
6.2
6.2
6.1
6.1
6.1
6.1
6.1
6.1
6.1
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1/2 Sky Marathon Babia Géra, OPEN c.d.

M-ce Nazwisko i imi¢
219 DUTKIEWICZ LESZEK
220 GORECKI LUKASZ
221 SZCZUREK ANDRZEJ
222 SZCZERBA KATARZYNA
223 BAKA MARCIN
224 WALCZAK JAKUB
225 MONETA PIOTR
226 WILCZEK MAGDALENA
227 HUDZIK ANTONI
228 CZUCHRY EWA
229 KAMINSKI DARIUSZ
230 KOZIEN ALEKSANDRA
231 KORUS MAGDALENA
232 ZWOLINSKA MAGDALENA
233 SRODEK MARIUSZ
234 STARZYK EWA
235 BRODZIAK ARKADIUSZ
236 MAZUR GRZEGORZ
237 KIJOWSKA MALGORZATA
238 KULIBERDA ROMAN
239 JABLONSKA EWA
240 CHMIELOWSKI MARCIN
241 GRYLEWICZ TOMASZ
242 WOJTOWICZ ZBIGNIEW
243 MAKARUK TOMASZ
244 NIEDZIELA ANDRZEJ
245 NITA MALGORZATA
246 PYRC PIOTR
247 NIZIOLEK GABRIELA WIKTORIA
248 SUWALD ANDRZEJ
249  ZIUBINSKI PAWEL
250 SZPAK KRZYSZTOF
251 WOJCIK BARTLOMIEJ
252 LEWANDOWSKI KRZYSZTOF
253 MILLER MARCIN
254 STRZYZ RYSZARD
255 SZOKALSKA URSZULA
256 MATUSIEWICZ KAROL
257 SZOKALSKI KAZIMIERZ
258 BEDNARCZYK JAN
259 WALCZAK RAFAL
260 JANDZIOt MARCIN
261 CABAJ RAFAL
262 MARTYNIUK CEZARY
263 KARLOWICZ ANNA
264 ROZYNEK JACEK
265 MARZEC DOMINIK

STOBIERSKI PRZEMEK

1/2 Sky Marathon Babia Géra, Open K

M-ce Nazwisko i imig
1 SOLINSKA KATARZYNA

2 MIEKUS ANNA

3 MUSIALIK MAGDALENA

4

SOCHA KATARZYNA

81
172
126
111
299

74

79
236
157

82
175

30
294
155
153
295

66
117
161
221

57
293
186

98
217
215
223

88
298

22
322
160

85
218
330
219

210
278
159
198
213

78
100
254

334
134
273
271

Klub

BYDGOSKIE OKONIE

GTS TRADYCJA

IMIO PW

DRAMAT PANOWIE

BEBOKI

BLOK EKIPA

KW WARSZAWA

XXX

RIDERS & RUNNERS TEAM STAJNIA PRZYLESIE
RIDERS & RUNNERS TEAM STAJNIA PRZYLESIE
RUNNERSTRIP

GFT RUNNING TEAM

NIGHT RUNNERS
NIGHT RUNNERS

BLOK EKIPA
RUN BYDGOSZCZ

PEDRAFORCA
JACEKBIEGA RUNNING TEAM

TIME4RUNING

CHORZOWSKA GRUPA BIEGOWA

KLUB FILIPKA

KLUB FILIPKA

BIEGUSIEM.PL
PMT
WOLNA WOLA WARSZAWA

BENEFICJENCI REGENERACJI

Klub
CISOWIANKA TEAM

RZESZOWSKIE GAZELE | GEPARDY
CZASEM BIEGAM

M-scowos¢ Kraj
KATOWICE
BYDGOSZCZ
KRAKOW
WARSZAWA
GRODZISK MAZOWIECKI
WARSZAWA
SOSNOWIEC
KATOWICE
CHRZANOW
WARSZAWA
LUDWIKOW
MLODZIEJOWICE
BORZETA

TYCHY
ALEKSANDROW £ODZKI
TARNOW
KATOWICE
SKAWICA
KRAKOW
STRZELIN
KRYNICA-ZDROJ
TRZEBINIA
BYDGOSZCZ
NOWA WIES
WARSZAWA
KRAKOW
POZNAN
KRAKOW
ZABORZE
WARSZAWA
WARSZAWA
KRASNYSTAW
TOMASZOW-MAZOWIECKI
[Ze]74

[2e)v74

CHORZOW
NOWY PRAZMOW
ZABKI

NOWY PRAZMOW
SKALMIERZYCE
KALISZ

BYTOM

MROZY
GOLENIOW
WARSZAWA
WARSZAWA
WROCLAW
MICHALOWICE

POLSKA

M-scowos¢é Kraj
KRAKOW POLSKA
KRAKOW
RZESZOW

KIELCE

M1
M1
M3

Kat.

OPEN K

M2
M2
M1
K2
M1
K2
M1
K1

K1

K2
M2
K2
M2
M1
K2
M2
K1

M1
M1
M2
M2
M1
K2
M2
K2
M3
M1
M1
M1
M3
M2
M2
K2
M2
M3
M2
M2
M1
M2
M3
K3
M3
M1
M2

K1
K2
K1
K1

Kat.

M. kat
96
97
9

1
75
76
98
19
99
20
100
23
24
21
77
22
78
101
23
79
25
102
103
80
81
104
24
82
25
10
105
106
107
11
83
84
26
85
12
86
87
108
88
13

14
109

M. kat

W N =

KIM
M 178
M 179
M 180
K 42
M 181
M 182
M 183
K43
M 184
K 44
M 185
K 45
K 46
K 47
M 186
K 48
M 187
M 188
K 49
M 189
K 50
M 190
M 191
M 192
M 193
M 194
K 51
M 195
K 52
M 196
M 197
M 198
M 199
M 200
M 201
M 202
K53
M 203
M 204
M 205
M 206
M 207
M 208
M 209
K 54
M 210
M 211

KM
K1

K3
K4

17.6km

03:24:21
03:23:58
03:24:33
03:33:00
03:30:51
03:25:39
03:32:44
03:32:31
03:26:14
03:30:44
03:32:58
03:40:22
03:40:22
03:36:26
03:32:36
03:36:32
03:36:23
03:31:10
03:45:02
03:45:01
03:38:53
03:32:47
03:38:33
03:40:35
03:45:39
03:51:49
03:51:48
03:44:58
03:49:20
03:51:37
03:49:32
03:45:15
03:56:50
03:54:41
04:03:08
03:57:45
04:03:37
03:37:29
04:03:36
04:13:27
04:13:25
03:52:14
04:12:44
04:03:02
03:49:45
04:33:28
04:39:27

DNF

17.6km
02:20:02
02:24:52
02:30:56
02:30:53

Netto
04:15:28.70
04:16:54.15
04:17:16.75
04:20:03.70
04:20:08.50
04:21:49.75
04:22:22.15
04:22:46.90
04:22:49.90
04:23:00.00
04:23:51.00
04:25:41.75
04:25:42.00
04:27:00.75
04:29:09.05
04:29:27.40
04:29:20.95
04:29:31.80
04:31:13.20
04:31:11.25
04:32:03.30
04:33:09.10
04:33:05.85
04:34:47.00
04:36:40.60
04:39:47.40
04:41:28.85
04:43:13.60
04:43:52.30
04:45:01.40
04:49:04.15
04:52:31.00
04:54:03.10
04:54:03.80
04:58:37.50
04:59:33.55
05:04:47.05
05:04:46.00
05:05:02.50
05:13:43.20
05:13:51.30
05:17:34.90
05:19:20.65
05:20:17.35
05:34:07.10
05:41:34.25
05:42:42.30

DNF

Netto
02:51:09.55
02:58:33.50
03:04:23.15
03:05:18.05

Brutto
04:15:57.30
04:17:00.55
04:17:30.95
04:20:21.10
04:20:32.95
04:22:16.10
04:22:33.30
04:23:00.35
04:23:00.70
04:23:21.25
04:23:51.00
04:25:57.70
04:25:57.85
04:27:14.70
04:29:32.90
04:29:37.85
04:29:39.65
04:30:01.40
04:31:37.05
04:31:37.15
04:32:03.30
04:33:17.75
04:33:27.90
04:34:47.00
04:37:11.30
04:40:12.60
04:41:41.10
04:43:27.90
04:44:17.80
04:45:25.55
04:49:23.15
04:52:43.90
04:54:21.05
04:54:23.65
04:59:05.05
04:59:42.65
05:05:08.50
05:05:15.70
05:05:24.25
05:14:15.10
05:14:22.95
05:17:53.75
05:19:33.85
05:20:44.40
05:34:31.80
05:42:01.80
05:43:11.25

DNF

Brutto
02:51:26.75
02:58:44.40
03:04:29.65
03:05:22.05

http://b4sport.pl/

min/km
10:52
10:55
10:56
11:04
11:04
11:08
11:09
11:10
11:11
11:11
11:13
11:18
11:18
11:21
11:27
11:27
11:27
11:28
11:32
11:32
11:34
11:37
11:37
11:41
11:46
11:54
11:58
12:03
12:04
12:07
12:18
12:26
12:30
12:30
12:42
12:44
12:58
12:58
12:58
13:21
13:21
13:30
13:35
13:37
14:13
14:32
14:35

min/km
7:16
7:35
7:50
7:53

km/h

55
5.5
55
54
5.4
5.4
5.4
5.4
5.4
54
53
5.3
5.3
5.3
5.2
52
52
5.2
52
5.2
52
5.2
52
5.1
5.1

5

5

5

5
4.9
4.9
4.8
4.8
4.8
4.7
4.7
4.6
46
4.6
45
4.5
44
4.4
44
42
41
41

km/h
8.2
7.9
7.6
7.6

5/15
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M-ce Nazwisko i imig
5 BOLECHOWSKA DOMINIKA
6 NOWAK EWA

7 BOCZKOWSKA JUSTYNA

8 FLOREK NATALIA

9 KAJSTURA KATARZYNA

10 ZARZYCKA ALICJA

11 SIKORA ANNA

12 BAZYNSKA MARTA

13 MALEK BEATA

14 STANICKA MONIKA

15 WOJCIESZAK EWA

16 PALKIJ ALEKSANDRA

17 MICHALAK KATARZYNA

18 RYBALTOWSKA ANNA

19 KALUS EWA

20 PAPIEWSKA NATALIA

21 KOHLER-GEORGI MALGORZATA
22 JURA DOROTA

23 GACZOt KLAUDIA

24 JELONEK ALEKSANDRA
25 PRZYBYLA PTARYCJA

26 JAROMIRSKA ELZBIETA
27 MARCZEWSKA GABRIELA
28 NACKIEWICZ JUSTYNA

29 RACZKIEWICZ AGNIESZKA
30 LESZEK-KROLIKOWSKA PATRYCJA
31 PINKOWSKA PATRYCJA
32 MARYNIAK AGATA

33 SOBOL AGNIESZKA

34 ZACHWIEJA KATARZYNA
35 PLAZE OLGA

36 CZAJKOWSKA AGNIESZKA
37 WOZNA MAGDALENA

38 DWORNIK MALGORZATA
39 SREDNIAK AGNIESZKA

40 WOLOSZCZAK MONIKA

41 MATUSIEWICZ KAROLINA
42 SZCZERBA KATARZYNA
43 WILCZEK MAGDALENA

44 CZUCHRY EWA

45 KOZIEN ALEKSANDRA

46 KORUS MAGDALENA

47 ZWOLINSKA MAGDALENA
48 STARZYK EWA

49 KIJOWSKA MALGORZATA
50 JABLONSKA EWA

51 NITA MALGORZATA

52 NIZIOLEK GABRIELA WIKTORIA
53 SZOKALSKA URSZULA

54 KARLOWICZ ANNA

1/2 Sky Marathon Babia Géra, Open M

M-ce Nazwisko i imig
1 WOSIK DANIEL
2 GAWRONSKI TOMASZ

Nr
132

247
40
148
35
151
300
97
69
189
36
181
170
233
39
123
14
115
89
331
49
46
18
121
45
112
113
106
252
312
201
297
61
256
86
150
111
236
82

30
155
269
117

98
215
218
213

8
327

Klub
ATTIQ TEAM

KRAKOWSKIE SARENKI
WOLF TEAM

BIO-REH

WOLF TEAM

AKTYWNE LESZNO
IRONS

IRONS

BIEGIEM PRZEZ GORY

RETKINIA RUN £ODZ

HRMAX ZORY
TKKF MYSLENICE

ULTRA BESKID SPORT

DRUZYNA A
RABBITS

OSOM RUNNERS
OSO!M RUNNERS

NIGHT RUNNERS
STOWARZYSZENIE NOWE GRANICE
STALOWE LYDY

RYSIOTEAM

HRMAX ZORY

BEBOKI

KW WARSZAWA

RIDERS & RUNNERS TEAM STAJNIA PRZYLESIE
RIDERS & RUNNERS TEAM STAJNIA PRZYLESIE
RUNNERSTRIP

NIGHT RUNNERS

PEDRAFORCA
KLUB FILIPKA
WOLNA WOLA WARSZAWA

Klub

RMD MONTRAIL TEAM
NADIR

M-scowos¢ Kraj
ZAKOPANE
KRAKOW
ZAKOPANE
KRAKOW
USTRON
MSZANA DOLNA
USTRON
LESZNO
KATOWICE
TYCHY

DOBRA
[Ze]74
WARSZAWA
ZORY
MYSLENICA
BIELSKO-BIALA
BIELSKO-BIALA
WROCLAW
WARSZAWA
KNUROW
RZESZOW
KRAKOW
BRZESKO
BIELSKO-BIALA
KRAKOW
SZCZECIN
SZCZECIN
KATOWICE
KRAKOW
KRAKOW
ZAKOPANE
ZIELONA GORA
KRAKOW

[2e)v74

ZORY

Z7BKI
WARSZAWA
KATOWICE
WARSZAWA
MLODZIEJOWICE
BORZETA
TYCHY
TARNOW
KRAKOW
KRYNICA-ZDROJ
POZNAN
ZABORZE
NOWY PRAZMOW
WARSZAWA

POLSKA

M-scowos¢é Kraj
KUNOW
JEDRZEJOW

K2
K2
K3
K1
K1
K1
K2
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K2
K1
K2
K1
K1
K1
K2
K1
K1
K2
K2
K1
K1
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K1
K2
K2
K2

Kat.

OPENK

K2
K2
K1
K1
K2
K2
K2
K1
K2
K2
K2
K3

M2
M1

Kat.

M. kat

0w ~NPA~,OOGORA 2 WN

M. kat

K/IM
K5
K6
K7
K8
K9
K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24
K25
K26
K27
K28
K29
K 30
K31
K 32
K33
K 34
K 35
K 36
K37
K38
K 39
K 40
K41
K42
K43
K 44
K 45
K 46
K 47
K 48
K49
K 50
K51
K 52
K 53
K 54

KIM

M1
M2

17.6km
02:35:09
02:35:39
02:38:41
02:41:05
02:42:26
02:44:26
02:42:01
02:47:11
02:54:04
02:58:06
02:57:16
02:58:34
02:59:55
02:57:22
03:00:52
03:03:21
03:02:48
02:57:28
03:01:34
03:03:09
03:06:29
03:06:53
03:09:48
03:15:02
03:17:33
03:19:02
03:21:48
03:21:48
03:21:13
03:20:24
03:20:23
03:18:32
03:26:23
03:19:26
03:22:28
03:21:40
03:25:05
03:33:00
03:32:31
03:30:44
03:40:22
03:40:22
03:36:26
03:36:32
03:45:02
03:38:53
03:51:48
03:49:20
04:03:37
03:49:45

17.6km
01:47:58
01:50:45

Netto
03:10:29.10
03:13:35.00
03:16:02.20
03:17:31.00
03:18:39.40
03:19:38.40
03:21:19.20
03:26:02.20
03:34:13.30
03:37:05.35
03:37:32.50
03:37:20.55
03:38:50.20
03:39:33.70
03:41:13.90
03:41:09.15
03:42:37.35
03:43:01.55
03:44:48.45
03:48:29.35
03:49:13.95
03:52:04.15
03:53:49.85
03:57:31.55
03:58:38.00
04:00:46.10
04:02:13.90
04:02:23.35
04:02:55.25
04:03:51.85
04:04:01.65
04:06:11.65
04:07:23.10
04:08:13.20
04:08:22.80
04:10:15.50
04:10:11.95
04:20:03.70
04:22:46.90
04:23:00.00
04:25:41.75
04:25:42.00
04:27:00.75
04:29:27.40
04:31:13.20
04:32:03.30
04:41:28.85
04:43:52.30
05:04:47.05
05:34:07.10

Netto
02:13:34.10
02:14:52.60

Brutto
03:10:34.15
03:13:39.65
03:16:07.05
03:17:36.15
03:18:51.50
03:19:49.30
03:21:31.35
03:26:08.10
03:34:18.25
03:37:11.15
03:37:43.75
03:37:43.90
03:39:12.65
03:39:39.80
03:41:34.05
03:41:37.75
03:43:05.20
03:43:15.85
03:45:07.45
03:48:46.20
03:49:34.60
03:52:14.45
03:54:11.90
03:57:54.10
03:59:01.45
04:00:57.55
04:02:23.40
04:02:32.75
04:03:03.60
04:04:14.65
04:04:24.35
04:06:38.60
04:07:37.60
04:08:26.20
04:08:42.65
04:10:35.65
04:10:41.20
04:20:21.10
04:23:00.35
04:23:21.25
04:25:57.70
04:25:57.85
04:27:14.70
04:29:37.85
04:31:37.05
04:32:03.30
04:41:41.10
04:44:17.80
05:05:08.50
05:34:31.80

Brutto
02:13:35.95
02:14:54.65

http://b4sport.pl/

min/km
8:06
8:14
8:20
8:24
8:27
8:29
8:34
8:46
9:06
9:14
9:15
9:14
9:18
9:20
9:24
9:24
9:28
9:29
9:33
9:43
9:45
9:52
9:56
10:06
10:09
10:14
10:18
10:18
10:20
10:22
10:23
10:28
10:31
10:33
10:34
10:38
10:38
11:04
11:10
11:11
11:18
11:18
11:21
11:27
11:32
11:34
11:58
12:04
12:58
14:13

min/km
5:41
5:44

km/h

7.4
7.3
72
71
71
71

7
6.8
6.6
6.5
6.5
6.5
6.4
6.4
6.4
6.4
6.3
6.3
6.3
6.2
6.2
6.1

6
5.9
59
59
5.8
5.8
5.8
5.8
58
5.7
57
5.7
57
5.6
5.6
5.4
5.4
54
5.3
5.3
5.3
5.2
5.2
52

5

5
4.6
4.2

km/h
10.6
10.5

6/15
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M-ce

0 N O O W

10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

Nazwisko i imi¢
BIERNAWSKI PIOTR
SZCZYGIEL LUKASZ
FALKOWSKI KRZYSZTOF
MISIAK BARTOSZ
ALKER ADAM
BARANOW LUKASZ
KARAS MARCIN
RDZANEK MICHAL
CHLEBEK ANDRZEJ
KUJAWSKI BARTEK
MIERNICZEK LUKASZ
TOPOLSKI MARCIN
LABUZINSKI SLAWOMIR
POKRZYK ZBIGNIEW
LIPA WOJCIECH
PIENIAZEK KRZYSZTOF
SAGAN LUKASZ
WOLCZKO GRZEGORZ
BLEJZYK ALBERT
STOPA MICHAL
ZYCH MARCIN
STACHURA KRZYSZTOF
BEBENEK MAREK
MIKUS MARCIN
GOROWSKI MATEUSZ
STASIAK MAREK
KOT LUKASZ
WOJCIECHOWSKI MICHAL
GASIOR KRZYSZTOF
PAJAK WOJCIECH
PYTEL JANUSZ
KOSICKI LUKASZ
WOJCIK TOMASZ
SZALA KRZYSZTOF
RAK KAZIMIERZ
PASIEKA PRZEMYSLAW
KUBIK MAREK
FLOREK SEBASTIAN
SARNA KRZYSZTOF
DEMITRASZEK ADRIAN
KOZLIK JACEK
WOJTASIK PRZEMYSEAW
STRYCZEK TOMASZ
POPIOLEK MACIEJ
JARZEBAK RAFAL
CZARNY JAROSLAW
GORSKI MARIUSZ
PANEK BARTOSZ
ZARZYCKI MARCIN
HOLUJ BARTLOMIEJ
HAREZLAK KRZYSZTOF
OLANSKI KRZYSZTOF
MANIARA PAWEL
MUSIOL. MICHAL
GWIZDALSKI PRZEMYSELAW
NIEWIADOMSKI DARIUSZ
KAZMIERCZAK SEAWOMIR

Nr
75
17
308

93
192
147
314

70
163

10
323
243
105
263
276
158

34
103
336
306

63
145

73

53
191
137
124
284
140

92
245

26
325

38
283
279

19
138
154
139
200
174
281

15
305
255
287
291
225
188
246

76

135
321
324

Klub
ATTIQ FAKE RUNNERS
WOODWARD RUNNERS
BRAT KUBA
BIEGAPAN.COM / PWPW
STACJA LECZENIA RUCHEM
MARCIN SWIERC TEAM/ETIXX
NIENERWOWI BIEGACZE

GRUPETTO GORLICE

DNA SPORT TEAM
RZESZOWSKIE GAZELE | GEPARDY

SALCO SPORT TEAM

NIEPOLOMICE BIEGAJA

ITMZM2011
BESKIDZKA 160 NA RATY

RZESZOWSKIE GAZELE | GEPARDY

SOKOt. ZAKOPANE-SOSNOWIEC

BIEGAMGDZIECHCE.PL
TKKF MYSLENICE
PO ROBOCIE

NORAFSPORT

BESKID TRAIL CHALLENGE

BIO-REH TEAM

4 LAPY PSA £tODZ
RONDO KLECINA
MONKEYS GRIP

LGG

M-scowos¢ Kraj
NOWY TARG
SLESZOWICE
KRAKOW
CESKY TESIN
WARSZAWA
PLATEROW
MAKOW PODHALANSKI
KRAKOW
OCHOTNICA DOLNA
GORLICE
KRAKOW
JADOWNIKI
KRAKOW
OSWIECIM
RZESZOW
KRAKOW
KRZCZONOW
MAKOW PODHALANSKI
[Ze]74
TYCHY
WROCLAW
WIELICZKA
MYSLENICE
WROCELAW
ZABRZE
TYCHY
RZESZOW
WARSZAWA
PSARY
BIENKOWKA
SOSNOWIEC
BIELSKO-BIALA
KRAKOW
LAZISKA GORNE
MYSLENICE
KATOWICE
tODZ
GABON
BIENKOWKA
ZAKOPANE
WODZISLAW SLASKI
WARSZAWA
BIELSKO-BIALA
KRAKOW
RZESZOW
WROCLAW
TYCHY
KRAKOW
MSZANA DOLNA
KRAKOW
oDz
WROCLAW
SOSNOWIEC
CHELM SLASKI
OLAWA
[Ze]Y4
LAZISKA GORNE

POLSKA

M2
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M2
M1
M1
M1
M2
M3
M2
M2
M2
M1
M1
M2
M1
M1
M2
M1
M1
M1
M2
M1
M2
M2
M1
M3
M1
M2
M1
M1
M2
M3
M1
M1
M1
M2
M2
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M2
M2
M1
M1
M2
M2
M1

Kat. M. kat

NOoO O = A 2O 000WwWNOOsWNN

WN = WW= = WWWWNMNNN==2NNNNW=2NNN=2DNDN 22 a3 a2 0= 200 = 2
OO ©WO A OONWN-=20©®O~N»O OBV AN = wo O N = 00O NG, ~w N =

K/IM

M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M 11
M 12
M 13
M 14
M 15
M 16
M 17
M 18
M 19
M 20
M 21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M 31
M 32
M 33
M 34
M 35
M 36
M 37
M 38
M 39
M 40
M 41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M 50
M 51
M 52
M 53
M 54
M 55
M 56
M 57
M 58
M 59

17.6km
01:51:51
01:54:32
01:54:30
01:55:15
02:00:00
01:59:59
02:01:11
02:01:12
02:02:25
02:00:45
02:05:54
02:04:48
02:06:24
02:07:00
02:08:50
02:07:20
02:09:36
02:08:14
02:10:06
02:10:23
02:12:48
02:10:48
02:09:58
02:12:47
02:13:02
02:13:44
02:12:36
02:14:22
02:15:33
02:17:09
02:16:23
02:16:18
02:18:39
02:18:39
02:21:07
02:20:24
02:18:49
02:21:20
02:18:11
02:18:31
02:21:25
02:22:16
02:25:18
02:22:56
02:21:19
02:22:57
02:26:27
02:22:19
02:27:23
02:26:42
02:24:48
02:27:38
02:27:25
02:26:42
02:28:22
02:27:57
02:26:24

Netto
02:18:25.45
02:19:30.50
02:20:35.15
02:22:08.35
02:26:05.15
02:26:24.10
02:26:58.70
02:27:44.10
02:28:40.70
02:29:10.80
02:34:12.65
02:34:36.45
02:35:58.55
02:36:36.45
02:36:50.80
02:37:34.70
02:38:13.30
02:38:34.85
02:39:10.75
02:39:43.95
02:40:32.85
02:40:40.80
02:41:19.70
02:42:12.00
02:42:58.05
02:43:52.30
02:44:09.15
02:45:45.90
02:47:22.05
02:47:40.35
02:48:16.95
02:49:24.05
02:49:40.35
02:49:55.20
02:50:26.95
02:50:59.30
02:51:22.80
02:51:37.30
02:52:15.35
02:52:56.25
02:54:38.55
02:55:37.95
02:56:00.85
02:56:28.45
02:56:47.10
02:57:40.70
03:00:00.90
03:00:28.50
03:00:40.50
03:00:38.80
03:01:01.95
03:00:59.65
03:02:12.95
03:02:49.05
03:03:20.40
03:03:57.20
03:04:10.90

Brutto
02:18:27.70
02:19:33.90
02:20:37.20
02:22:11.20
02:26:07.00
02:26:27.25
02:27:00.95
02:27:47.05
02:28:43.95
02:29:13.15
02:34:15.05
02:34:39.80
02:36:01.65
02:36:39.00
02:36:54.75
02:37:38.85
02:38:18.40
02:38:38.70
02:39:25.60
02:39:48.05
02:40:37.25
02:40:46.05
02:41:22.65
02:42:18.40
02:43:01.45
02:43:56.70
02:44:15.05
02:45:50.00
02:47:25.65
02:48:00.15
02:48:20.55
02:49:30.80
02:49:43.00
02:49:59.65
02:50:54.10
02:51:12.00
02:51:27.90
02:52:02.00
02:52:35.15
02:53:05.45
02:54:54.20
02:55:42.20
02:56:03.35
02:56:44.00
02:57:01.40
02:57:46.10
03:00:07.30
03:00:37.90
03:00:52.45
03:00:56.30
03:01:23.45
03:01:30.20
03:02:23.70
03:02:56.90
03:03:25.25
03:04:07.65
03:04:17.30

http://b4sport.pl/

min/km
5:53
5:56
5:58
6:02
6:13
6:13
6:15
6:17
6:19
6:20
6:33
6:34
6:38
6:39
6:40
6:42
6:43
6:44
6:46
6:47
6:49
6:50
6:51
6:54
6:56
6:58
6:59
7:03
7:07
7:08
7:09
7:12
7:13
7:13
7:15
7:16
7:17
7:18
7:19
7:21
7:25
7:28
7:29
7:30
7:31
7:33
7:39
7:40
7:41
7:41
7:42
7:42
7:45
7:46
7:48
7:49
7:50

km/h
10.2
10.1
10
9.9
9.7
9.6
9.6
9.5
9.5
9.5
9.1
@
9
9
9
8.9
8.9
8.9
8.9
8.8
8.8
8.8
8.7
8.7
8.7
8.6
8.6
8.5
8.4
8.4
8.4
8.3
8.3
8.3
8.3
8.2
8.2
82
8.2
8.2
8.1

7115
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M-ce
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

Nazwisko i imi¢
LABNO RAFAL
MAJCHRZAK BARTOSZ
KAZMIERCZYK PIOTR
BULKA LUKASZ
KALITA AREK
SZCZYGIEL MATEUSZ
HABIAK PIOTR PAWEL
KROWIAK TOMASZ
RADECKI WOJCIECH
KROLIKOWSKI IGOR
CZYZAK DANIEL
KUSMIERSKI MICHAL
TOBERA LUKASZ
MALECKI JACEK
DANIELAK TOMASZ
GWIZDALA LUKASZ
BANAS KRZYSZTOF
KOWALCZYK ROMAN
MAJCHROWICZ WIKTOR
SKOREK-OSIKOWSKI ROBERT
NIESLER MARCIN
BOGUS BARTOSZ
PRECIKOWSKI RYSZARD
WESOLOWSKI KRZYSZTOF
GIELNIAK ADAM
GARSTKA MARIUSZ
BOGACZ RADOSLAW
LATAWIEC BARTOSZ
SWAT DAMIAN
RECZUCH ANDRZEJ
TURCHAN MICHAL
GWOZDZ MICHAL
WOJDYLA PAWEL
ZEBALA KRZYSZTOF
STROJEK MICHAL
BINEK MICHAL
MICHALOWICZ JAKUB
KRASINSKI MARCIN
BtONSKI ZBIGNIEW

WYWROT GRZEGORZ
BLONSKI LUKASZ

KUCIA SEBASTIAN
TYLEK KONRAD
SZEDZIELORZ KRYSTIAN
MAZUREK DARIUSZ
GESS MARIUSZ
KOWALCZYK GRZEGORZ
WOLSKI PIOTR

0ZOG PRZEMYStAW
SEDZIELOWSKI PIOTR
WIECLAWSKI MICHAL
BAK TYMOTEUSZ
MALYSIAK JULIAN
PAZDUR MATEUSZ
LEWINSKI TOMASZ
KRZYZAN JAKUB

Nr
205
28
311
120
125
32
58
182
54
44
149
122
241
67
185
304
12
267
318
91
50
179
187

277
282

13
102
178
290

80
173
270
296

109
274
114
212

261
220

96
206

99

43
195
275

21

65
193
231
319
288
171
194
146

Klub
PKO BP
NO MERCY RUNNING TEAM
IMPRODEX TEAM
KAMAK

NIEPOLOMICE BIEGAJA
RABBITS
WOJSKOWA AKADEMIA TECHNICZNA

THENATURAT

NIGHT RUNNERS

TS BESKIDY

KLUB WYSOKOGORSKI GLIWICE
ND

DEUTSCHE BANK MARATHON TEAM

GET RUN
DRAMAT PANOWIE

CARPE DIEM

NU, ZAJEC! NU, POGODI!

WOODWARD RUNNERS

POLSKIE STOWARZYSZEIE SPORTU PO
TRANSPLANTACJI

CRAZY DRAGONS

SILESIA RUNNERS CLUB
BIEGAM DLA SIEBIE
PROGDAR MARATHON TEAM

AKADEMICKI KLUB GORSKI tODZ

KW KRAKOW
BLOK EKIPA

BLOK EKIPA

KW KRAKOW

M-scowos¢
TARNOW
POZNAN
BEDZIN
ZABIERZOW
JAWORZE
SLESZOWICE
TYCHY
SOSNOWIEC
SULKOW
KRAKOW
BIELSKO-BIALA
BIELSKO-BIALA
WIELICZKA
LIGOTA
ZIELONKI
KRZESZOWICE
POZNACHOWICE GORNE
KRAKOW
ROGI
GLIWICE
RUDA SLASKA
LUBLINIEC
WIELICZKA
KRAKOW
POZNAN
KRAKOW
BIELSKO-BIALA
KRAKOW
KRAKOW
WROCLAW
SOSNOWIEC
CZELADZ
KOLACZYCE
KRAKOW
KRAKOW
BRZEG
POZNAN
KRAKOW
WODZISLAW SLASKI

SIENNOW
JASTRZEBIE
MELOSZOWA
KRAKOW
SIEMIANOWICE SLASKIE
STALOWA WOLA
GOLENIOW
LUBLIN
MILANOWEK
KRAKOW
CHRZANOW
KRAKOW

RUDA SLASKA
KRAKOW
CHRZANOW
WRZASOWICE
JERZMANOWICE

Kraj

POLSKA

M2
M1
M1
M2
M2
M1
M1
M1
M2
M1
M1
M2
M2
M1
M1
M1
M1
M1
M2
M2
M1
M1
M2
M1
M1
M1
M2
M1
M1
M2
M1
M2
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M3

M1
M1
M2
M2
M1
M1
M2
M2
M3
M1
M2
M1
M2
M1
M1
M1
M2

Kat.

M. kat
21
37
38
22
23
39
40
41
24
42
43
25
26
44
45
46
47
48
27
28
49
50
29
51
52
53
30
54
55
31
56
32
57
58
59
60
61
62
4

63
64
33
34
65
66
35
36
5

67
37
68
38
69
70
71
39

K/IM
M 60
M 61
M 62
M 63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
M 70
M 71
M 72
M 73
M 74
M 75
M 76
M 77
M 78
M 79
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84
M 85
M 86
M 87
M 88
M 89
M 90
M 91
M 92
M 93
M 94
M 95
M 96
M 97
M 98

M 99
M 100
M 101
M 102
M 103
M 104
M 105
M 106
M 107
M 108
M 109
M 110
M 111
M 112
M 113
M 114
M 115

17.6km
02:29:01
02:28:44
02:27:41
02:33:15
02:33:17
02:30:04
02:33:25
02:29:08
02:32:42
02:30:35
02:30:13
02:30:30
02:30:57
02:28:30
02:31:24
02:32:29
02:34:15
02:34:09
02:34:24
02:30:01
02:35:46
02:34:41
02:38:51
02:41:58
02:28:20
02:35:28
02:38:41
02:40:34
02:40:53
02:40:57
02:36:20
02:37:01
02:36:55
02:41:36
02:38:54
02:41:01
02:42:18
02:41:33

02:43:35
02:42:04
02:41:46
02:42:27
02:43:45
02:41:51
02:39:16
02:44:29
02:44:09
02:47:20
02:47:06
02:43:40
02:50:46
02:49:43
02:48:57
02:47:12
02:50:34

Netto
03:03:58.20
03:04:27.05
03:05:00.30
03:04:38.30
03:04:39.00
03:05:03.60
03:05:51.50
03:06:09.05
03:05:52.65
03:06:20.40
03:06:48.35
03:06:50.45
03:07:34.45
03:08:11.80
03:09:12.15
03:09:17.60
03:09:43.65
03:10:53.50
03:11:49.90
03:12:16.85
03:12:53.05
03:13:26.30
03:13:33.05
03:14:08.15
03:14:07.70
03:15:44.90
03:15:46.25
03:15:57.75
03:17:16.45
03:17:29.25
03:17:48.10
03:18:05.40
03:18:13.25
03:18:16.85
03:18:27.60
03:18:40.00
03:18:31.45
03:19:07.80
03:19:14.00

03:20:03.85
03:20:29.35
03:21:03.75
03:22:01.30
03:22:18.20
03:22:26.45
03:22:47.55
03:24:03.95
03:25:42.15
03:25:40.60
03:26:07.45
03:26:25.10
03:26:38.10
03:27:25.30
03:29:06.50
03:29:23.55
03:29:26.00

Brutto
03:04:23.80
03:04:42.45
03:05:03.65
03:05:05.45
03:05:05.55
03:05:07.75
03:06:05.15
03:06:15.30
03:06:24.25
03:06:35.80
03:06:55.35
03:07:13.85
03:07:41.45
03:08:21.30
03:09:29.80
03:09:36.45
03:09:49.25
03:10:57.60
03:11:57.35
03:12:23.35
03:13:08.10
03:13:30.20
03:13:45.15
03:14:19.80
03:14:28.00
03:15:54.75
03:16:04.95
03:16:10.20
03:17:35.15
03:17:46.05
03:17:59.75
03:18:14.45
03:18:31.05
03:18:35.05
03:18:43.65
03:18:50.05
03:18:52.25
03:19:13.45
03:19:14.00

03:20:11.50
03:20:47.25
03:21:08.50
03:22:11.95
03:22:25.45
03:22:35.85
03:22:57.85
03:24:11.15
03:25:54.50
03:26:02.95
03:26:17.75
03:26:31.85
03:26:44.80
03:27:34.55
03:29:16.40
03:29:28.70
03:29:48.55

http://b4sport.pl/

min/km
7:49
7:50
7:52
7:51
7:51
7:52
7:54
7:55
7:54
7:55
7:56
7:57
7:58
8:00
8:03
8:03
8:04
8:07
8:09
8:10
8:12
8:13
8:14
8:15
8:15
8:19
8:19
8:20
8:23
8:24
8:25
8:25
8:26
8:26
8:26
8:27
8:26
8:28
8:28

8:30
8:31
8:33
8:35
8:36
8:36
8:37
8:41
8:45
8:45
8:46
8:47
8:47
8:49
8:53
8:54
8:54

km/h
7.7
7.6
7.6
7.6
7.6
7.6
7.6
7.6
7.6
7.6
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.4
7.4
7.4
7.4
7.3
7.3
7.3
7.3
7.3
7.3
7.2
7.2
72
71
71
71
Al
71
71
71
71
71
71
71

NN NN NN

6.9
6.9
6.8
6.8
6.8
6.8
6.7
6.7
6.7
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M-ce
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172

Nazwisko i imi¢
MZYK MAREK
SIDZINA GRZEGORZ
BARTOSINSKI MARIUSZ
PAS TOMEK
SLOMIANY LUKASZ
ANDRZEJEWSKI DARIUSZ
NOWACKI ROMAN
RATYNSKI PAWEL
PAWLIK GRZEGORZ
BLADYKO DAMIAN
MARYNICZ £t UKASZ
BERGEL TOMASZ
BUCZEK TOMASZ
GUCWA MIROSEAW
FURMANSKI JAKUB
TARNAWSKI JAKUB
KRZYZOWSKI GRZEGORZ
ADRIAN MACIEJ
BZOWSKI MICHAL
WROBLEWSKI £tUKASZ
SZPILA ZBIGNIEW
GLOMBIK KRZYSZTOF
BORCZYK BARTOSZ
MILANOWSKI KAMIL
JUSZKO KRZYSZTOF
CZARNECKI DARIUSZ
DABEK ROBERT
KOCHANOWSKI MICHAL
FIJAK MACIEJ
GAAL LASZLO
KOWALSKI MICHAL
KULAWIK BARTOSZ
CIOCZEK KONRAD
ULATOWSKI PAWEL
BIEGANSKI PRZEMYSEAW
SKOTNICKI PIOTR
CZAJKOWSKI WOJCIECH
ANGELEIKO ARTEM
DZIAMSKI RYSZARD
SZKUDLARZ MILOSZ
CHMIELEWSKI TOMASZ
STYRNA JANUSZ
JANUS ADRIAN
ZIELINSKI PAWEL
NOWAK MARIUSZ
FITAS PAWEL
LISZKA DAMIAN
SZYMURA PRZEMYSLAW
ZWOZNY DANIEL
DANIELAK ROMAN
HOLUJ ANDRZEJ
MALINOWSKI KRZYSZTOF
BIENIAS PIOTR
LIPINSKI PIOTR
ZIOLKOWSKI MICHAL
POLTORZYCKI PIOTR
MOCEK PAWEL

107

317
240
177

51
180
129
169
257
224
309

71
197
227
104

56
127

292
266
116
333
59
33
202
52
303
55
230
128
16
235
335
64
20
84
301
184
242
25
326
90
72
119
232

Klub
KKTJ
HTC HUSARIA

PASIOL TEAM WROCLAW

KW WARSZAWA
NIEPOLOMICE BIEGAJA

INSTEAM
TKKF MYSLENICE

KKB DYSTANS

BLOK EKIPA

DRUZYNA PANA TRENERA

NIGHT RUNNERS

CARPE DIEM

ZTR
HTC HUSARIA

FUNDACJA ISKIERKA - BIEGAM DLA MIRKI
OGORY
BWOTR.PL

BEBOKI

MEDIA MARKT KRAKOW 1

DRUZYNA PANA TRENERA

STOPA StUPSK
BWOTR.PL

M-scowos¢ Kraj
BIELSKO-BIALA
LENCZE
WARSZAWA
WROCLAW
MYSLOWICE
WODZISLAW SLASKI
KUTNO
MARKI
WIELICZKA
GDYNIA
TOMASZOW LUBELSKI
MYSLENICE
KRAKOW
RZESZOW
KRAKOW
KRAKOW
KATOWICE
KRAKOW
KRAKOW
CHRZANOW
NOWY SACZ
KSIAZENICE
TUCHOW
GABRYELIN
WARSZAWA
KRAKOW
BILCZA
STASZOW
BIELSKO-BIALA
WARSZAWA
KATOWICE
KRAKOW
LUBLIN
KRAKOW
WROCELAW
KRAKOW
ZAKOPANE
WARSZAWA
CHORZOW
OSWIECIM
ZORY
KRAKOW
SKARZYSKO-KAMIENNA
BYDGOSZCZ
KRAKOW
KRAKOW
KATOWICE
PAWLOWICE
TARNOW
ZIELONKI
KRAKOW
TRZEMESNIA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
SLUPSK
PSZOW

POLSKA

POLSKA

M3
M1
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M1
M1
M1
M2
M2
M1
M2
M1
M1
M2
M2
M2
M3
M2
M1
M2
M2
M2
M1
M2
M1
M2
M2
M1
M2
M1
M1
M2
M1
M2
M1
M2
M1
M1
M2
M1
M2
M2
M1
M2
M2
M3
M1
M2
M1
M1
M2
M2

Kat.

M. kat

72
40
41
42
43
44
45
46
73
74
75
47
48
76
49
77
78
50
51
52

53
79
54
55
56
80
57
81
58
59
82
60
83
84
61
85
62
86
63
87
88
64
89
65
66
920
67
68

91
69
92
93
70
7

K/IM
M 116
M 117
M 118
M 119
M 120
M 121
M 122
M 123
M 124
M 125
M 126
M 127
M 128
M 129
M 130
M 131
M 132
M 133
M 134
M 135
M 136
M 137
M 138
M 139
M 140
M 141
M 142
M 143
M 144
M 145
M 146
M 147
M 148
M 149
M 150
M 151
M 152
M 153
M 154
M 155
M 156
M 157
M 158
M 159
M 160
M 161
M 162
M 163
M 164
M 165
M 166
M 167
M 168
M 169
M 170
M 171
M 172

17.6km
02:46:05
02:50:53
02:50:57
02:52:21
02:48:25
02:51:15
02:45:59
02:50:40
02:53:38
02:56:32
02:51:28
02:53:04
02:53:19
02:53:46
02:50:12
02:51:09
02:53:02
02:55:49
02:55:27
02:58:03
02:43:41
02:58:42
02:58:51
02:56:22
02:57:04
02:57:19
03:00:14
03:00:38
03:02:49
03:01:51
03:00:31
03:01:37
03:01:36
03:02:09
03:01:55
03:04:35
03:07:31
03:02:00
03:11:19
03:06:03
03:06:16
03:09:26
03:10:14
03:09:11
03:09:17
03:13:40
03:07:07
03:07:44
02:58:51
03:11:33
03:12:25
03:09:38
03:13:14
03:11:40
03:13:53
03:17:44
03:21:17

Netto
03:30:06.70
03:30:13.70
03:30:20.95
03:31:06.70
03:31:18.25
03:31:53.75
03:31:51.15
03:32:01.65
03:31:59.25
03:32:12.10
03:32:12.80
03:31:53.00
03:32:13.80
03:32:56.00
03:33:12.55
03:34:27.75
03:34:30.35
03:34:58.95
03:35:28.05
03:36:34.00
03:37:16.35
03:38:15.90
03:39:08.50
03:39:18.55
03:39:39.45
03:39:57.60
03:40:55.35
03:41:17.35
03:42:41.40
03:42:54.85
03:43:24.45
03:44:22.55
03:44:48.45
03:46:14.90
03:46:44.90
03:47:05.40
03:47:38.00
03:48:34.95
03:49:32.45
03:50:35.75
03:51:22.85
03:51:25.90
03:52:06.95
03:53:02.45
03:53:15.55
03:53:04.10
03:53:17.30
03:53:44.05
03:54:39.35
03:56:15.40
03:56:45.25
03:57:42.85
03:56:02.40
04:00:22.10
04:00:56.35
04:03:45.30
04:07:00.15

Brutto
03:30:14.75
03:30:22.90
03:30:34.40
03:31:09.80
03:31:23.80
03:32:04.55
03:32:08.00
03:32:09.75
03:32:10.80
03:32:14.75
03:32:19.00
03:32:22.25
03:32:25.15
03:33:04.75
03:33:21.50
03:34:45.05
03:34:51.50
03:35:16.65
03:35:56.95
03:36:41.25
03:37:23.65
03:38:26.85
03:39:24.70
03:39:43.70
03:39:48.40
03:40:09.95
03:41:21.00
03:41:40.40
03:43:09.05
03:43:11.35
03:43:42.90
03:44:42.10
03:45:07.30
03:46:41.05
03:46:52.20
03:47:15.10
03:48:04.95
03:48:38.75
03:50:00.90
03:50:47.60
03:51:30.55
03:51:34.00
03:52:36.35
03:53:15.15
03:53:27.50
03:53:28.80
03:53:42.45
03:53:59.05
03:54:55.40
03:56:36.25
03:57:05.65
03:58:00.10
03:58:12.75
04:00:38.65
04:01:22.50
04:03:51.40
04:07:06.05

http://b4sport.pl/

min/km
8:56
8:56
8:57
8:58
8:59
9:01
9:00
9:01
9:01
9:01
9:01
9:00
9:01
9:03
9:04
9:07
9:07
9:08
9:10
9:12
9:14
9:17
9:19
9:19
9:20
9:21
9:24
9:24
9:28
9:29
9:30
9:32
9:34
9:37
9:38
9:39
9:41
9:43
9:46
9:48
9:50
9:50
9:52
9:55
9:55
9:55
9:55
9:56
9:59
10:03
10:04
10:06
10:02
10:13
10:15
10:22
10:30

km/h

6.7
6.7
6.7
6.7
6.7
6.7
6.7
6.7
6.7
6.6
6.6
6.7
6.6
6.6
6.6
6.6
6.6
6.6
6.5
6.5
6.5
6.5
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
6.3
6.3
6.3
6.3
6.3
6.2
6.2
6.2
6.2
6.2
6.1
6.1
6.1
6.1
6.1
6.1

6

6
6
6
6
6
6
9

5.

6
5.9
5.9
5.8
5.7
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M-ce Nazwisko i imi¢
173 RYDZYNSKI JACEK
174 BIERNACKI BARTOSZ
175 ZWOLINSKI PRZEMYSEAW
176 MAZUR SLAWOMIR
177 DYBKA RAFAL
178 DUTKIEWICZ LESZEK
179 GORECKI LUKASZ
180 SZCZUREK ANDRZEJ
181 BAKA MARCIN
182 WALCZAK JAKUB
183 MONETA PIOTR
184 HUDZIK ANTONI
185 KAMINSKI DARIUSZ
186 SRODEK MARIUSZ
187 BRODZIAK ARKADIUSZ
188 MAZUR GRZEGORZ
189 KULIBERDA ROMAN
190 CHMIELOWSKI MARCIN
191 GRYLEWICZ TOMASZ
192 WOJTOWICZ ZBIGNIEW
193 MAKARUK TOMASZ
194 NIEDZIELA ANDRZEJ
195 PYRC PIOTR
196 SUWALD ANDRZEJ
197 ZIUBINSKI PAWEL
198 SZPAK KRZYSZTOF
199 WOJCIK BARTLOMIEJ
200 LEWANDOWSKI KRZYSZTOF
201 MILLER MARCIN
202 STRZYZ RYSZARD
203 MATUSIEWICZ KAROL
204 SZOKALSKI KAZIMIERZ
205 BEDNARCZYK JAN
206 WALCZAK RAFAL
207 JANDZIOL MARCIN
208 CABAJ RAFAL
209 MARTYNIUK CEZARY
210 ROZYNEK JACEK
211 MARZEC DOMINIK

STOBIERSKI PRZEMEK

1/2 Sky Marathon Babia Géra, K1

M-ce Nazwisko i imig
SOLINSKA KATARZYNA
MUSIALIK MAGDALENA
SOCHA KATARZYNA
FLOREK NATALIA
KAJSTURA KATARZYNA
ZARZYCKA ALICJA
BAZYNSKA MARTA
MALEK BEATA
STANICKA MONIKA
WOJCIESZAK EWA
PALKIJ ALEKSANDRA
MICHALAK KATARZYNA

0 N OB WN =

o oo
N - O ©

Nr
264
222

31

77
307

81
172
126
299

74

79
157
175
294
153
295

66
161
221

57
293
186
217
223

88
298

22
322
160

85
330
219
209
210
278
159
198

78
100
254

Nr
334
273
271

40
148
35
300
97
69
189
36
181

Klub
RYSIE
RUNNERSTRIP
INIEMASLABYCH.PL
DRUZYNA PANA TRENERA

BYDGOSKIE OKONIE

GTS TRADYCJA
IMIO PW

DRAMAT PANOWIE
BLOK EKIPA

XXX

GFT RUNNING TEAM

NIGHT RUNNERS
BLOK EKIPA
RUN BYDGOSZCZ

JACEKBIEGA RUNNING TEAM

TIME4RUNING

CHORZOWSKA GRUPA BIEGOWA

KLUB FILIPKA

BIEGUSIEM.PL
PMT

BENEFICJENCI REGENERACJI

Klub
CISOWIANKA TEAM
RZESZOWSKIE GAZELE | GEPARDY
CZASEM BIEGAM
KRAKOWSKIE SARENKI
WOLF TEAM
BIO-REH
AKTYWNE LESZNO
IRONS
IRONS
BIEGIEM PRZEZ GORY

RETKINIA RUN £ODZ

M-scowos¢ Kraj
toDZ
BYDGOSZCZ
TYCHY
ZORY
TARNOW
KATOWICE
BYDGOSZCZ
KRAKOW
GRODZISK MAZOWIECKI
WARSZAWA
SOSNOWIEC
CHRZANOW
LUDWIKOW
ALEKSANDROW LODZKI
KATOWICE
SKAWICA
STRZELIN
TRZEBINIA
BYDGOSZCZ
NOWA WIES
WARSZAWA
KRAKOW
KRAKOW
WARSZAWA
WARSZAWA
KRASNYSTAW
TOMASZOW-MAZOWIECKI
£tODZ
[Ze]74
CHORZOW
ZABKI
NOWY PRAZMOW
SKALMIERZYCE
KALISZ
BYTOM
MROZY
GOLENIOW
WARSZAWA
WROCLAW
MICHALOWICE

POLSKA

M-scowos¢ Kraj
KRAKOW POLSKA
RZESZOW
KIELCE
KRAKOW
USTRON
MSZANA DOLNA
LESZNO
KATOWICE
TYCHY

DOBRA
+oDZ

M1
M1
M2
M2
M2
M1
M1
M3
M2
M2
M1
M1
M1
M2
M2
M1
M2
M1
M1
M2
M2
M1
M2
M3
M1
M1
M1
M3
M2
M2
M2
M3
M2
M2
M1
M2
M3
M3
M1
M2

K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1

Kat.

Kat.

M. kat
94
95
72
73
74
96
97

75
76
98
)
100
7
78
101
79
102
103
80
81
104
82
10
105
106
107
11
83
84
85
12
86
87
108
88
13
14
109

M. kat

0N OBsWN =

A a4 ©
N = O

K/IM
M 173
M 174
M 175
M 176
M 177
M 178
M 179
M 180
M 181
M 182
M 183
M 184
M 185
M 186
M 187
M 188
M 189
M 190
M 191
M 192
M 193
M 194
M 195
M 196
M 197
M 198
M 199
M 200
M 201
M 202
M 203
M 204
M 205
M 206
M 207
M 208
M 209
M210
M 211

KM
K1
K3
K4
K8
K9
K10
K12
K13
K14
K15
K16
K17

17.6km

03:23:02
03:24:17
03:19:42
03:25:59
03:20:15
03:24:21
03:23:58
03:24:33
03:30:51
03:25:39
03:32:44
03:26:14
03:32:58
03:32:36
03:36:23
03:31:10
03:45:01
03:32:47
03:38:33
03:40:35
03:45:39
03:51:49
03:44:58
03:51:37
03:49:32
03:45:15
03:56:50
03:54:41
04:03:08
03:57:45
03:37:29
04:03:36
04:13:27
04:13:25
03:52:14
04:12:44
04:03:02
04:33:28
04:39:27

DNF

17.6km
02:20:02
02:30:56
02:30:53
02:41:05
02:42:26
02:44:26
02:47:11
02:54:04
02:58:06
02:57:16
02:58:34
02:59:55

Netto
04:10:09.00
04:10:23.40
04:11:01.50
04:14:54.20
04:15:24.55
04:15:28.70
04:16:54.15
04:17:16.75
04:20:08.50
04:21:49.75
04:22:22.15
04:22:49.90
04:23:51.00
04:29:09.05
04:29:20.95
04:29:31.80
04:31:11.25
04:33:09.10
04:33:05.85
04:34:47.00
04:36:40.60
04:39:47.40
04:43:13.60
04:45:01.40
04:49:04.15
04:52:31.00
04:54:03.10
04:54:03.80
04:58:37.50
04:59:33.55
05:04:46.00
05:05:02.50
05:13:43.20
05:13:51.30
05:17:34.90
05:19:20.65
05:20:17.35
05:41:34.25
05:42:42.30

DNF

Netto
02:51:09.55
03:04:23.15
03:05:18.05
03:17:31.00
03:18:39.40
03:19:38.40
03:26:02.20
03:34:13.30
03:37:05.35
03:37:32.50
03:37:20.55
03:38:50.20

Brutto
04:10:23.20
04:10:45.45
04:11:17.15
04:15:09.30
04:15:40.30
04:15:57.30
04:17:00.55
04:17:30.95
04:20:32.95
04:22:16.10
04:22:33.30
04:23:00.70
04:23:51.00
04:29:32.90
04:29:39.65
04:30:01.40
04:31:37.15
04:33:17.75
04:33:27.90
04:34:47.00
04:37:11.30
04:40:12.60
04:43:27.90
04:45:25.55
04:49:23.15
04:52:43.90
04:54:21.05
04:54:23.65
04:59:05.05
04:59:42.65
05:05:15.70
05:05:24.25
05:14:15.10
05:14:22.95
05:17:53.75
05:19:33.85
05:20:44.40
05:42:01.80
05:43:11.25

DNF

Brutto
02:51:26.75
03:04:29.65
03:05:22.05
03:17:36.15
03:18:51.50
03:19:49.30
03:26:08.10
03:34:18.25
03:37:11.15
03:37:43.75
03:37:43.90
03:39:12.65

min/km
10:38
10:39
10:40
10:50
10:52
10:52
10:55
10:56
11:04
11:08
11:09
11:11
11:13
11:27
11:27
11:28
11:32
11:37
11:37
11:41
11:46
11:54
12:03
12:07
12:18
12:26
12:30
12:30
12:42
12:44
12:58
12:58
13:21
13:21
13:30
13:35
13:37
14:32
14:35

min/km
7:16
7:50
7:53
8:24
8:27
8:29
8:46
9:06
9:14
9:15
9:14
9:18

http://b4sport.pl/

km/h

56
5.6
56
5.5
55
5.5
55
5.5
5.4
54
5.4
5.4
5.3
52
5.2
52
52
5.2
52
5.1
5.1

5

5
4.9
4.9
4.8
4.8
4.8
4.7
47
46
4.6
4.5
4.5
4.4
4.4
4.4
4.1
4.1

km/h
8.2
7.6
7.6
Al
71
71
6.8
6.6
6.5
6.5
6.5
6.4
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1/2 Sky Marathon Babia Géra, K1 c.d.

M-ce Nazwisko i imi¢
13 RYBALTOWSKA ANNA
14 PAPIEWSKA NATALIA
15 JURA DOROTA
16 GACZOL KLAUDIA
17 JELONEK ALEKSANDRA
18 JAROMIRSKA ELZBIETA
19 MARCZEWSKA GABRIELA
20 LESZEK-KROLIKOWSKA PATRYCJA
21 PINKOWSKA PATRYCJA
22 DWORNIK MALGORZATA
23 KOZIEN ALEKSANDRA
24 KORUS MAGDALENA
25 JABLONSKA EWA

1/2 Sky Marathon Babia Géra, M1

M-ce Nazwisko i imig
GAWRONSKI TOMASZ
SZCZYGIEL LUKASZ
FALKOWSKI KRZYSZTOF
MISIAK BARTOSZ
ALKER ADAM
BARANOW LUKASZ
KARAS MARCIN
CHLEBEK ANDRZEJ
KUJAWSKI BARTEK
MIERNICZEK LUKASZ
SAGAN LUKASZ
WOLCZKO GRZEGORZ
STOPA MICHAL

ZYCH MARCIN
BEBENEK MAREK
MIKUS MARCIN
GOROWSKI MATEUSZ
KOT LUKASZ

PAJAK WOJCIECH
KOSICKI LUKASZ
SZALA KRZYSZTOF
RAK KAZIMIERZ
FLOREK SEBASTIAN
SARNA KRZYSZTOF
DEMITRASZEK ADRIAN
STRYCZEK TOMASZ
POPIOLEK MACIEJ
JARZEBAK RAFAL
CZARNY JAROSLAW
GORSKI MARIUSZ
PANEK BARTOSZ
ZARZYCKI MARCIN
HOLUJ BARTLOMIEJ
MANIARA PAWEL
MUSIOL. MICHAL
KAZMIERCZAK SEAWOMIR
MAJCHRZAK BARTOSZ
KAZMIERCZYK PIOTR
SZCZYGIEL MATEUSZ

00N O OWN =
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Nr
170
39
14
115
89
49
46
45
112
61

117

327

17
308

93
192
147
314
163

10
323

34
336
306
145

73

53
137
140
245
325

38

19
138
154
174
281

15
305
255
287
291
225

76

324
28
311
32

Klub

TKKF MYSLENICE
ULTRA BESKID SPORT

RABBITS

OSOM RUNNERS

STALOWE tYDY

RIDERS & RUNNERS TEAM STAJNIA PRZYLESIE
RIDERS & RUNNERS TEAM STAJNIA PRZYLESIE

Klub
NADIR

WOODWARD RUNNERS
BRAT KUBA

BIEGAPAN.COM / PWPW
STACJA LECZENIA RUCHEM
MARCIN SWIERC TEAM/ETIXX

GRUPETTO GORLICE

SALCO SPORT TEAM

ITMZM2011
BESKIDZKA 160 NA RATY
RZESZOWSKIE GAZELE | GEPARDY

BIEGAMGDZIECHCE.PL
TKKF MYSLENICE
NORAFSPORT

BESKID TRAIL CHALLENGE

BIO-REH TEAM

LGG
PKO BP
NO MERCY RUNNING TEAM

M-scowos¢ Kraj
WARSZAWA
MYSLENICA
BIELSKO-BIALA
WROCLAW
WARSZAWA
RZESZOW
KRAKOW
KRAKOW
SZCZECIN
KRAKOW
MLODZIEJOWICE
BORZETA
KRYNICA-ZDROJ

M-scowosé Kraj
JEDRZEJOW
SLESZOWICE
KRAKOW
CESKY TESIN
WARSZAWA
PLATEROW
MAKOW PODHALANSKI
OCHOTNICA DOLNA
GORLICE
KRAKOW
KRZCZONOW
MAKOW PODHALANSKI
TYCHY
WROCLAW
MYSLENICE
WROCELAW
ZABRZE
RZESZOW
BIENKOWKA
BIELSKO-BIALA
LAZISKA GORNE
MYSLENICE
GABON
BIENKOWKA
ZAKOPANE
BIELSKO-BIALA
KRAKOW
RZESZOW
WROCLAW
TYCHY
KRAKOW
MSZANA DOLNA
KRAKOW
SOSNOWIEC
CHELM SLASKI
LAZISKA GORNE
POZNAN
BEDZIN
SLESZOWICE

POLSKA

K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1

M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1

Kat.

Kat.

M. kat
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
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K/IM
K18
K20
K22
K23
K24
K26
K27
K30
K31
K38
K 45
K 46
K 50

KM
M2
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 11
M12
M 13
M 19
M 20
M 22
M 23
M 25
M 26
M 27
M 29
M 32
M 34
M 36
M 37
M40
M 41
M 42
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M 50
M 51
M 52
M 55
M 56
M 59
M 61
M 62
M 65

17.6km
02:57:22
03:03:21
02:57:28
03:01:34
03:03:09
03:06:53
03:09:48
03:19:02
03:21:48
03:19:26
03:40:22
03:40:22
03:38:53

17.6km
01:50:45
01:54:32
01:54:30
01:55:15
02:00:00
01:59:59
02:01:11
02:02:25
02:00:45
02:05:54
02:09:36
02:08:14
02:10:23
02:12:48
02:09:58
02:12:47
02:13:02
02:12:36
02:17:09
02:16:18
02:18:39
02:21:07
02:21:20
02:18:11
02:18:31
02:25:18
02:22:56
02:21:19
02:22:57
02:26:27
02:22:19
02:27:23
02:26:42
02:27:25
02:26:42
02:26:24
02:28:44
02:27:41
02:30:04

Netto
03:39:33.70
03:41:09.15
03:43:01.55
03:44:48.45
03:48:29.35
03:52:04.15
03:53:49.85
04:00:46.10
04:02:13.90
04:08:13.20
04:25:41.75
04:25:42.00
04:32:03.30

Netto
02:14:52.60
02:19:30.50
02:20:35.15
02:22:08.35
02:26:05.15
02:26:24.10
02:26:58.70
02:28:40.70
02:29:10.80
02:34:12.65
02:38:13.30
02:38:34.85
02:39:43.95
02:40:32.85
02:41:19.70
02:42:12.00
02:42:58.05
02:44:09.15
02:47:40.35
02:49:24.05
02:49:55.20
02:50:26.95
02:51:37.30
02:52:15.35
02:52:56.25
02:56:00.85
02:56:28.45
02:56:47.10
02:57:40.70
03:00:00.90
03:00:28.50
03:00:40.50
03:00:38.80
03:02:12.95
03:02:49.05
03:04:10.90
03:04:27.05
03:05:00.30
03:05:03.60

Brutto
03:39:39.80
03:41:37.75
03:43:15.85
03:45:07.45
03:48:46.20
03:52:14.45
03:54:11.90
04:00:57.55
04:02:23.40
04:08:26.20
04:25:57.70
04:25:57.85
04:32:03.30

Brutto
02:14:54.65
02:19:33.90
02:20:37.20
02:22:11.20
02:26:07.00
02:26:27.25
02:27:00.95
02:28:43.95
02:29:13.15
02:34:15.05
02:38:18.40
02:38:38.70
02:39:48.05
02:40:37.25
02:41:22.65
02:42:18.40
02:43:01.45
02:44:15.05
02:48:00.15
02:49:30.80
02:49:59.65
02:50:54.10
02:52:02.00
02:52:35.15
02:53:05.45
02:56:03.35
02:56:44.00
02:57:01.40
02:57:46.10
03:00:07.30
03:00:37.90
03:00:52.45
03:00:56.30
03:02:23.70
03:02:56.90
03:04:17.30
03:04:42.45
03:05:03.65
03:05:07.75

min/km
9:20
9:24
9:29
9:33
9:43
9:52
9:56
10:14
10:18
10:33
11:18
11:18
11:34

min/km
5:44
5:56
5:58
6:02
6:13
6:13
6:15
6:19
6:20
6:33
6:43
6:44
6:47
6:49
6:51
6:54
6:56
6:59
7:08
7:12
7:13
7:15
7:18
7:19
721
7:29
7:30
7:31
7:33
7:39
7:40
7:41
7:41
7:45
7:46
7:50
7:50
7:52
7:52

http://b4sport.pl/

km/h

6.4
6.4
6.3
6.3
6.2
6.1

6
5.9
5.8
5.7
53
5.3
5.2

km/h

10.5
10.1
10
19
9.7
9.6
9.6
9.5
9.5
9.1
8.9
8.9
8.8
8.8
8.7
8.7
8.7
8.6
8.4
8.3
8.3
8.3
8.2
8.2
8.2

7.9
7.8
7.8
7.8
7.8
7.7
7.7
7.7
7.6
7.6
7.6
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1/2 Sky Marathon Babia Géra, M1 c.d.

M-ce Nazwisko i imig
40 HABIAK PIOTR PAWEL
41 KROWIAK TOMASZ
42 KROLIKOWSKI IGOR
43 CZYZAK DANIEL
44 MALECKI JACEK
45 DANIELAK TOMASZ
46 GWIZDALA LUKASZ
47 BANAS KRZYSZTOF
48 KOWALCZYK ROMAN
49 NIESLER MARCIN
50 BOGUS BARTOSZ
51 WESOLOWSKI KRZYSZTOF
52 GIELNIAK ADAM
53 GARSTKA MARIUSZ
54 LATAWIEC BARTOSZ
55 SWAT DAMIAN
56 TURCHAN MICHAL
57 WOJDYLA PAWEL
58 ZEBALA KRZYSZTOF
59 STROJEK MICHAL
60 BINEK MICHAL
61 MICHALOWICZ JAKUB
62 KRASINSKI MARCIN
63 WYWROT GRZEGORZ
64 BLONSKI LUKASZ
65 SZEDZIELORZ KRYSTIAN
66 MAZUREK DARIUSZ
67 0OZOG PRZEMYSLAW
68 WIECLAWSKI MICHAL
69 MALYSIAK JULIAN
70 PAZDUR MATEUSZ
71 LEWINSKI TOMASZ
72 SIDZINA GRZEGORZ
73 BLADYKO DAMIAN
74 MARYNICZ LUKASZ
75 BERGEL TOMASZ
76 FURMANSKI JAKUB
77 KRZYZOWSKI GRZEGORZ
78 ADRIAN MACIEJ
79 MILANOWSKI KAMIL
80 KOCHANOWSKI MICHAL
81 GAAL LASZLO
82 CIOCZEK KONRAD
83 BIEGANSKI PRZEMYSLAW
84 SKOTNICKI PIOTR
85 ANGELEIKO ARTEM
86 SZKUDLARZ MILOSZ
87 STYRNA JANUSZ
88 JANUS ADRIAN
89 NOWAK MARIUSZ
90 SZYMURA PRZEMYStAW
91 MALINOWSKI KRZYSZTOF
92 LIPINSKI PIOTR
93 ZIOLKOWSKI MICHAL
94 RYDZYNSKI JACEK
95 BIERNACKI BARTOSZ
96 DUTKIEWICZ LESZEK

Nr

58
182

149

67
185
304

12
267

50
179
268
277
282
102
178

80
270

332
109
274
114
261
220
99
43
65
231
288
171
194
95
62
47
37
240
51
180
71
56

116
59
33
52
55

128
16

335
84
25
920
72

264

222
81

Klub

RABBITS

WOJSKOWA AKADEMIA TECHNICZNA

THENATURAT

NIGHT RUNNERS
ND

DEUTSCHE BANK MARATHON TEAM

DRAMAT PANOWIE
CARPE DIEM

NU, ZAJEC! NU, POGODI!

WOODWARD RUNNERS

SILESIA RUNNERS CLUB
BIEGAM DLA SIEBIE

KW KRAKOW

BLOK EKIPA

HTC HUSARIA

INSTEAM

TKKF MYSLENICE

NIGHT RUNNERS

ZTR

HTC HUSARIA

OGORY

RYSIE

M-scowos¢ Kraj
TYCHY
SOSNOWIEC
KRAKOW
BIELSKO-BIALA
LIGOTA
ZIELONKI
KRZESZOWICE
POZNACHOWICE GORNE
KRAKOW
RUDA SLASKA
LUBLINIEC
KRAKOW
POZNAN
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
SOSNOWIEC
KOLACZYCE
KRAKOW
KRAKOW
BRZEG
POZNAN
KRAKOW
SIENNOW
JASTRZEBIE
SIEMIANOWICE SLASKIE
STALOWA WOLA
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
CHRZANOW
WRZASOWICE
LENCZE
GDYNIA
TOMASZOW LUBELSKI
MYSLENICE
KRAKOW
KATOWICE
KRAKOW
GABRYELIN
STASZOW
WARSZAWA
LUBLIN
WROCELAW
KRAKOW
WARSZAWA
OSWIECIM
KRAKOW
SKARZYSKO-KAMIENNA
KRAKOW
PAWLOWICE
TRZEMESNIA
WARSZAWA
WARSZAWA
[Ze]74
BYDGOSZCZ
KATOWICE

POLSKA

POLSKA

M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1

Kat.

M. Kat
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
%

K/IM
M 66
M 67
M 69
M 70
M 73
M 74
M 75
M 76
M 77
M 80
M 81
M 83
M 84
M 85
M 87
M 88
M 90
M 92
M 93
M 94
M 95
M 96
M o7
M99
M 100
M 103
M 104
M 108
M 110
M 112
M 113
M 114
M 117
M 125
M 126
M 127
M 130
M 132
M 133
M 139
M 143
M 145
M 148
M 150
M 151
M 153
M 155
M 157
M 158
M 160
M 163
M 167
M 169
M 170
M 173
M 174
M 178

17.6km
02:33:25
02:29:08
02:30:35
02:30:13
02:28:30
02:31:24
02:32:29
02:34:15
02:34:09
02:35:46
02:34:41
02:41:58
02:28:20
02:35:28
02:40:34
02:40:53
02:36:20
02:36:55
02:41:36
02:38:54
02:41:01
02:42:18
02:41:33
02:43:35
02:42:04
02:43:45
02:41:51
02:47:20
02:43:40
02:49:43
02:48:57
02:47:12
02:50:53
02:56:32
02:51:28
02:53:04
02:50:12
02:53:02
02:55:49
02:56:22
03:00:38
03:01:51
03:01:36
03:01:55
03:04:35
03:02:00
03:06:03
03:09:26
03:10:14
03:09:17
03:07:44
03:09:38
03:11:40
03:13:53
03:23:02
03:24:17
03:24:21

Netto
03:05:51.50
03:06:09.05
03:06:20.40
03:06:48.35
03:08:11.80
03:09:12.15
03:09:17.60
03:09:43.65
03:10:53.50
03:12:53.05
03:13:26.30
03:14:08.15
03:14:07.70
03:15:44.90
03:15:57.75
03:17:16.45
03:17:48.10
03:18:13.25
03:18:16.85
03:18:27.60
03:18:40.00
03:18:31.45
03:19:07.80
03:20:03.85
03:20:29.35
03:22:18.20
03:22:26.45
03:25:40.60
03:26:25.10
03:27:25.30
03:29:06.50
03:29:23.55
03:30:13.70
03:32:12.10
03:32:12.80
03:31:53.00
03:33:12.55
03:34:30.35
03:34:58.95
03:39:18.55
03:41:17.35
03:42:54.85
03:44:48.45
03:46:44.90
03:47:05.40
03:48:34.95
03:50:35.75
03:51:25.90
03:52:06.95
03:53:15.55
03:53:44.05
03:57:42.85
04:00:22.10
04:00:56.35
04:10:09.00
04:10:23.40
04:15:28.70

Brutto
03:06:05.15
03:06:15.30
03:06:35.80
03:06:55.35
03:08:21.30
03:09:29.80
03:09:36.45
03:09:49.25
03:10:57.60
03:13:08.10
03:13:30.20
03:14:19.80
03:14:28.00
03:15:54.75
03:16:10.20
03:17:35.15
03:17:59.75
03:18:31.05
03:18:35.05
03:18:43.65
03:18:50.05
03:18:52.25
03:19:13.45
03:20:11.50
03:20:47.25
03:22:25.45
03:22:35.85
03:26:02.95
03:26:31.85
03:27:34.55
03:29:16.40
03:29:28.70
03:30:22.90
03:32:14.75
03:32:19.00
03:32:22.25
03:33:21.50
03:34:51.50
03:35:16.65
03:39:43.70
03:41:40.40
03:43:11.35
03:45:07.30
03:46:52.20
03:47:15.10
03:48:38.75
03:50:47.60
03:51:34.00
03:52:36.35
03:53:27.50
03:53:59.05
03:58:00.10
04:00:38.65
04:01:22.50
04:10:23.20
04:10:45.45
04:15:57.30

min/km
7:54
7:55
7:55
7:56
8:00
8:03
8:03
8:04
8:07
8:12
8:13
8:15
8:15
8:19
8:20
8:23
8:25
8:26
8:26
8:26
8:27
8:26
8:28
8:30
8:31
8:36
8:36
8:45
8:47
8:49
8:53
8:54
8:56
9:01
9:01
9:00
9:04
9:07
9:08
9:19
9:24
9:29
9:34
9:38
9:39
9:43
9:48
9:50
9:52
9:55
9:56
10:06
10:13
10:15
10:38
10:39
10:52

http://b4sport.pl/

km/h

7.6
7.6
7.6
7.5
75
7.5
7.4
7.4
7.4
7.3
7.3
7.3
7.3
72
7.2
[l
71
71
71
71
71
71
71

7

7

7

7
6.9
6.8
6.8
6.7
6.7
6.7
6.6
6.6
6.7
6.6
6.6
6.6
6.4
6.4
6.3
6.3
6.2
6.2
6.2
6.1
6.1
6.1

6

6
5.9
59
5.9
5.6
5.6
5.5
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1/2 Sky Marathon Babia Géra, M1 c.d.

M-ce Nazwisko i imig
97 GORECKI LUKASZ
98 MONETA PIOTR
99 HUDZIK ANTONI
100 KAMINSKI DARIUSZ
101 MAZUR GRZEGORZ
102 CHMIELOWSKI MARCIN
103 GRYLEWICZ TOMASZ
104 NIEDZIELA ANDRZEJ
105 ZIUBINSKI PAWEL
106 SZPAK KRZYSZTOF
107 WOJCIK BARTLOMIEJ
108 JANDZIOt MARCIN
109 MARZEC DOMINIK

1/2 Sky Marathon Babia Géra, K2

M-ce Nazwisko i imig
MIEKUS ANNA

BOLECHOWSKA DOMINIKA
NOWAK EWA

SIKORA ANNA

KALUS EWA

KOHLER-GEORGI MALGORZATA
PRZYBYLA PTARYCJA
NACKIEWICZ JUSTYNA
RACZKIEWICZ AGNIESZKA
MARYNIAK AGATA

SOBOL AGNIESZKA
ZACHWIEJA KATARZYNA
PLAZE OLGA

CZAJKOWSKA AGNIESZKA
WOZNA MAGDALENA
SREDNIAK AGNIESZKA
WOLOSZCZAK MONIKA
MATUSIEWICZ KAROLINA
WILCZEK MAGDALENA
CZUCHRY EWA

ZWOLINSKA MAGDALENA
STARZYK EWA

KIJOWSKA MALGORZATA

NITA MALGORZATA

NIZIOLEK GABRIELA WIKTORIA
SZOKALSKA URSZULA

00N O OWN =

DO NNNRNRNS S o o 2
DR WN =20 00 ~NOP~WN-=2 OO

1/2 Sky Marathon Babia Géra, M2

M-ce Nazwisko i imig
WOSIK DANIEL

BIERNAWSKI PIOTR

RDZANEK MICHAL

TOPOLSKI MARCIN

POKRZYK ZBIGNIEW

LIPA WOJCIECH

PIENIAZEK KRZYSZTOF

~NOoO O WN =

Nr

172

79
157
175
295
161
221
186

88
298

22
278
100

134
132

151
233
123
331

18
121
113
106
252
312
201
297

86
150
236

82

30
155
269

98
215
218

75
70
243
263
276
158

Klub
BYDGOSKIE OKONIE
DRAMAT PANOWIE
BLOK EKIPA
XXX

BLOK EKIPA
RUN BYDGOSZCZ

TIME4RUNING

Klub

ATTIQ TEAM

WOLF TEAM
HRMAX ZORY

DRUZYNA A
OSO!M RUNNERS

NIGHT RUNNERS

STOWARZYSZENIE NOWE GRANICE
RYSIOTEAM
HRMAX ZORY

BEBOKI
KW WARSZAWA
RUNNERSTRIP

NIGHT RUNNERS

PEDRAFORCA
KLUB FILIPKA

Klub
RMD MONTRAIL TEAM
ATTIQ FAKE RUNNERS
NIENERWOWI BIEGACZE

RZESZOWSKIE GAZELE | GEPARDY

M-scowos¢ Kraj
BYDGOSZCZ
SOSNOWIEC
CHRZANOW
LUDWIKOW
SKAWICA
TRZEBINIA
BYDGOSZCZ
KRAKOW
WARSZAWA
KRASNYSTAW
TOMASZOW-MAZOWIECKI
BYTOM
WROCLAW

M-scowosé Kraj
KRAKOW
ZAKOPANE
KRAKOW
USTRON
ZORY
BIELSKO-BIALA
KNUROW
BRZESKO
BIELSKO-BIALA
SZCZECIN
KATOWICE
KRAKOW
KRAKOW
ZAKOPANE
ZIELONA GORA
[Ze]Y4
ZORY
Z7?BKI
KATOWICE
WARSZAWA
TYCHY
TARNOW
KRAKOW
POZNAN
ZABORZE
NOWY PRAZMOW

POLSKA

M-scowos¢é Kraj
KUNOW
NOWY TARG
KRAKOW
JADOWNIKI
OSWIECIM
RZESZOW
KRAKOW

M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1

K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2

M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
97
98
99
100
101
102
103
104
1056
106
107
108
109

M. kat

N As N =

NNOMNMNRNNRNS o & a8 ©
OO BE WN-=20 00N WN-=0

M. kat

NoO s 0N =

K/IM
M 179
M 183
M 184
M 185
M 188
M 190
M 191
M 194
M 197
M 198
M 199
M 207
M 211

KM
K2
K5
K6
K11
K19
K21
K25
K28
K29
K 32
K33
K 34
K 35
K36
K37
K39
K 40
K41
K43
K 44
K 47
K 48
K 49
K 51
K 52
K 53

KM
M1

M3

M 10
M 14
M 16
M 17
M 18

17.6km
03:23:58
03:32:44
03:26:14
03:32:58
03:31:10
03:32:47
03:38:33
03:51:49
03:49:32
03:45:15
03:56:50
03:52:14
04:39:27

17.6km
02:24:52
02:35:09
02:35:39
02:42:01
03:00:52
03:02:48
03:06:29
03:15:02
03:17:33
03:21:48
03:21:13
03:20:24
03:20:23
03:18:32
03:26:23
03:22:28
03:21:40
03:25:05
03:32:31
03:30:44
03:36:26
03:36:32
03:45:02
03:51:48
03:49:20
04:03:37

17.6km
01:47:58
01:51:51
02:01:12
02:04:48
02:07:00
02:08:50
02:07:20

Netto
04:16:54.15
04:22:22.15
04:22:49.90
04:23:51.00
04:29:31.80
04:33:09.10
04:33:05.85
04:39:47.40
04:49:04.15
04:52:31.00
04:54:03.10
05:17:34.90
05:42:42.30

Netto
02:58:33.50
03:10:29.10
03:13:35.00
03:21:19.20
03:41:13.90
03:42:37.35
03:49:13.95
03:57:31.55
03:58:38.00
04:02:23.35
04:02:55.25
04:03:51.85
04:04:01.65
04:06:11.65
04:07:23.10
04:08:22.80
04:10:15.50
04:10:11.95
04:22:46.90
04:23:00.00
04:27:00.75
04:29:27.40
04:31:13.20
04:41:28.85
04:43:52.30
05:04:47.05

Netto
02:13:34.10
02:18:25.45
02:27:44.10
02:34:36.45
02:36:36.45
02:36:50.80
02:37:34.70

Brutto
04:17:00.55
04:22:33.30
04:23:00.70
04:23:51.00
04:30:01.40
04:33:17.75
04:33:27.90
04:40:12.60
04:49:23.15
04:52:43.90
04:54:21.05
05:17:53.75
05:43:11.25

Brutto
02:58:44.40
03:10:34.15
03:13:39.65
03:21:31.35
03:41:34.05
03:43:05.20
03:49:34.60
03:57:54.10
03:59:01.45
04:02:32.75
04:03:03.60
04:04:14.65
04:04:24.35
04:06:38.60
04:07:37.60
04:08:42.65
04:10:35.65
04:10:41.20
04:23:00.35
04:23:21.25
04:27:14.70
04:29:37.85
04:31:37.05
04:41:41.10
04:44:17.80
05:05:08.50

Brutto
02:13:35.95
02:18:27.70
02:27:47.05
02:34:39.80
02:36:39.00
02:36:54.75
02:37:38.85

min/km
10:55
11:09
11:11
11:13
11:28
11:37
11:37
11:54
12:18
12:26
12:30
13:30
14:35

min/km

7:35

8:06

8:14

8:34

9:24

9:28

9:45
10:06
10:09
10:18
10:20
10:22
10:23
10:28
10:31
10:34
10:38
10:38
11:10
11:11
11:21
11:27
11:32
11:58
12:04
12:58

min/km
5:41
5:53
6:17
6:34
6:39
6:40
6:42

http://b4sport.pl/

km/h

55
5.4
5.4
5.3
52
5.2
52

5
4.9
4.8
4.8
4.4
4.1

km/h
7.9
7.4
7.3

6.4
6.3
6.2
5.9
59
5.8
58
5.8
5.8
5.7
5.7
57
5.6
5.6
5.4
54
53
52
52

4.6

km/h
10.6
10.2
9.5
@

8.9
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1/2 Sky Marathon Babia Géra, M2 c.d.

M-ce Nazwisko i imi¢
8 BLEJZYK ALBERT
9 STACHURA KRZYSZTOF
10 STASIAK MAREK
11 WOJCIECHOWSKI MICHAL
12 GASIOR KRZYSZTOF
13 WOJCIK TOMASZ
14 PASIEKA PRZEMYSLAW
15 KOZLIK JACEK
16 WOJTASIK PRZEMYSELAW
17 HAREZLAK KRZYSZTOF
18 OLANSKI KRZYSZTOF
19 GWIZDALSKI PRZEMYSLAW
20 NIEWIADOMSKI DARIUSZ
21 LABNO RAFAL
22 BULKA LUKASZ
23 KALITA AREK
24 RADECKI WOJCIECH
25 KUSMIERSKI MICHAL
26 TOBERA LUKASZ
27 MAJCHROWICZ WIKTOR
28 SKOREK-OSIKOWSKI ROBERT
29 PRECIKOWSKI RYSZARD
30 BOGACZ RADOSLAW
31 RECZUCH ANDRZEJ
32 GWOZDZ MICHAL
33 KUCIA SEBASTIAN
34 TYLEK KONRAD
35 GESS MARIUSZ
36 KOWALCZYK GRZEGORZ
37 SEDZIELOWSKI PIOTR
38 BAK TYMOTEUSZ
39 KRZYZAN JAKUB
40 BARTOSINSKI MARIUSZ
41 PAS TOMEK
42 SELOMIANY LUKASZ
43 ANDRZEJEWSKI DARIUSZ
44 NOWACKI ROMAN
45 RATYNSKI PAWEL
46 PAWLIK GRZEGORZ
47 BUCZEK TOMASZ
48 GUCWA MIROSLAW
49 TARNAWSKI JAKUB
50 BZOWSKI MICHAL
51 WROBLEWSKI LUKASZ
52 SZPILA ZBIGNIEW
53 BORCZYK BARTOSZ
54 JUSZKO KRZYSZTOF
55 CZARNECKI DARIUSZ
56 DABEK ROBERT
57 FIJAK MACIEJ
58 KOWALSKI MICHAL
59 KULAWIK BARTOSZ
60 ULATOWSKI PAWEL
61 CZAJKOWSKI WOJCIECH
62 DZIAMSKI RYSZARD
63 CHMIELEWSKI TOMASZ
64 ZIELINSKI PAWEL

Nr

103

63
191
124
284

26
283
139
200
188
246
135
321
205
120
125

54
122
241
318

91
187

13

173

96
206
195
275
193
319
146
302
244
286
130
208
107
289

60
317
177
129
169
257
309
197
227
104
127
292
266
333
202
303

235

Klub

NIEPOLOMICE BIEGAJA

PO ROBOCIE

4 LAPY PSA £tODZ
RONDO KLECINA
MONKEYS GRIP

IMPRODEX TEAM
KAMAK
NIEPOLOMICE BIEGAJA

TS BESKIDY
KLUB WYSOKOGORSKI GLIWICE

GET RUN

CRAZY DRAGONS

PROGDAR MARATHON TEAM

BLOK EKIPA

KW KRAKOW

PASIOL TEAM WROCLAW

KW WARSZAWA
NIEPOLOMICE BIEGAJA
KKB DYSTANS

BLOK EKIPA

DRUZYNA PANA TRENERA

CARPE DIEM

FUNDACJA ISKIERKA - BIEGAM DLA MIRKI
BWOTR.PL
BEBOKI

M-scowos¢ Kraj
toDZ
WIELICZKA
TYCHY
WARSZAWA
PSARY
KRAKOW
KATOWICE
WODZIStAW SLASKI
WARSZAWA
[Ze]Y4
WROCLAW
OLAWA
[Ze]74
TARNOW
ZABIERZOW
JAWORZE
SULKOW
BIELSKO-BIALA
WIELICZKA
ROGI
GLIWICE
WIELICZKA
BIELSKO-BIALA
WROCELAW
CZELADZ
MELOSZOWA
KRAKOW
GOLENIOW
LUBLIN
CHRZANOW
RUDA SLASKA
JERZMANOWICE
WARSZAWA
WROCLAW
MYSLOWICE
WODZISLAW SLASKI
KUTNO
MARKI
WIELICZKA
KRAKOW
RZESZOW
KRAKOW
KRAKOW
CHRZANOW
NOWY SACZ
TUCHOW
WARSZAWA
KRAKOW
BILCZA
BIELSKO-BIALA
KATOWICE
KRAKOW
KRAKOW
ZAKOPANE
CHORZOW
ZORY
BYDGOSZCZ

POLSKA

M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2

Kat.

M. kat
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

K/IM
M 21
M 24
M 28
M 30
M 31
M 35
M 38
M 43
M 44
M 53
M 54
M 57
M 58
M 60
M 63
M 64
M 68
M 71
M 72
M 78
M 79
M 82
M 86
M 89
M o1
M 101
M 102
M 105
M 106
M 109
M 111
M 115
M 118
M 119
M 120
M 121
M 122
M 123
M 124
M 128
M 129
M 131
M 134
M 135
M 136
M 138
M 140
M 141
M 142
M 144
M 146
M 147
M 149
M 152
M 154
M 156
M 159

17.6km
02:10:06
02:10:48
02:13:44
02:14:22
02:15:33
02:18:39
02:20:24
02:21:25
02:22:16
02:24:48
02:27:38
02:28:22
02:27:57
02:29:01
02:33:15
02:33:17
02:32:42
02:30:30
02:30:57
02:34:24
02:30:01
02:38:51
02:38:41
02:40:57
02:37:01
02:41:46
02:42:27
02:39:16
02:44:29
02:47:06
02:50:46
02:50:34
02:50:57
02:52:21
02:48:25
02:51:15
02:45:59
02:50:40
02:53:38
02:53:19
02:53:46
02:51:09
02:55:27
02:58:03
02:43:41
02:58:51
02:57:04
02:57:19
03:00:14
03:02:49
03:00:31
03:01:37
03:02:09
03:07:31
03:11:19
03:06:16
03:09:11

Netto
02:39:10.75
02:40:40.80
02:43:52.30
02:45:45.90
02:47:22.05
02:49:40.35
02:50:59.30
02:54:38.55
02:55:37.95
03:01:01.95
03:00:59.65
03:03:20.40
03:03:57.20
03:03:58.20
03:04:38.30
03:04:39.00
03:05:52.65
03:06:50.45
03:07:34.45
03:11:49.90
03:12:16.85
03:13:33.05
03:15:46.25
03:17:29.25
03:18:05.40
03:21:03.75
03:22:01.30
03:22:47.55
03:24:03.95
03:26:07.45
03:26:38.10
03:29:26.00
03:30:20.95
03:31:06.70
03:31:18.25
03:31:53.75
03:31:51.15
03:32:01.65
03:31:59.25
03:32:13.80
03:32:56.00
03:34:27.75
03:35:28.05
03:36:34.00
03:37:16.35
03:39:08.50
03:39:39.45
03:39:57.60
03:40:55.35
03:42:41.40
03:43:24.45
03:44:22.55
03:46:14.90
03:47:38.00
03:49:32.45
03:51:22.85
03:53:02.45

Brutto
02:39:25.60
02:40:46.05
02:43:56.70
02:45:50.00
02:47:25.65
02:49:43.00
02:51:12.00
02:54:54.20
02:55:42.20
03:01:23.45
03:01:30.20
03:03:25.25
03:04:07.65
03:04:23.80
03:05:05.45
03:05:05.55
03:06:24.25
03:07:13.85
03:07:41.45
03:11:57.35
03:12:23.35
03:13:45.15
03:16:04.95
03:17:46.05
03:18:14.45
03:21:08.50
03:22:11.95
03:22:57.85
03:24:11.15
03:26:17.75
03:26:44.80
03:29:48.55
03:30:34.40
03:31:09.80
03:31:23.80
03:32:04.55
03:32:08.00
03:32:09.75
03:32:10.80
03:32:25.15
03:33:04.75
03:34:45.05
03:35:56.95
03:36:41.25
03:37:23.65
03:39:24.70
03:39:48.40
03:40:09.95
03:41:21.00
03:43:09.05
03:43:42.90
03:44:42.10
03:46:41.05
03:48:04.95
03:50:00.90
03:51:30.55
03:53:15.15

min/km
6:46
6:50
6:58
7:03
7:07
7:13
7:16
7:25
7:28
7:42
7:42
7:48
7:49
7:49
7:51
7:51
7:54
7:57
7:58
8:09
8:10
8:14
8:19
8:24
8:25
8:33
8:35
8:37
8:41
8:46
8:47
8:54
8:57
8:58
8:59
9:01
9:00
9:01
9:01
9:01
9:03
9:07
9:10
9:12
9:14
9:19
9:20
9:21
9:24
9:28
9:30
9:32
9:37
9:41
9:46
9:50
9:55

http://b4sport.pl/

km/h

8.9
8.8
8.6
8.5
8.4
8.3
8.2
8.1

8
7.8
7.8
7.7
7.7
7.7
7.6
7.6
7.6
7.5
75
7.4
7.3
7.3
72
71
71

7

7

7
6.9
6.8
6.8
6.7
6.7
6.7
6.7
6.7
6.7
6.7
6.7
6.6
6.6
6.6
6.5
6.5
6.5
6.4
6.4
6.4
6.4
6.3
6.3
6.3
6.2
6.2
6.1
6.1
6.1
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1/2 Sky Marathon Babia Géra, M2 c.d.

M-ce Nazwisko i imi¢

65 FITAS PAWEL

66 LISZKA DAMIAN

67 ZWOZNY DANIEL

68 DANIELAK ROMAN

69 BIENIAS PIOTR

70 POLTORZYCKI PIOTR

71 MOCEK PAWEL

72 ZWOLINSKI PRZEMYSEAW

73 MAZUR SLAWOMIR

74 DYBKA RAFAL

75 BAKA MARCIN

76 WALCZAK JAKUB

77 SRODEK MARIUSZ

78 BRODZIAK ARKADIUSZ

79 KULIBERDA ROMAN

80 WOJTOWICZ ZBIGNIEW

81 MAKARUK TOMASZ

82 PYRCPIOTR

83 MILLER MARCIN

84 STRZYZ RYSZARD

85 MATUSIEWICZ KAROL

86 BEDNARCZYK JAN

87 WALCZAK RAFAL

88 CABAJ RAFAL
STOBIERSKI PRZEMEK

1/2 Sky Marathon Babia Géra, K3

M-ce Nazwisko i imi¢
1 BOCZKOWSKA JUSTYNA
2 KARLOWICZ ANNA

1/2 Sky Marathon Babia Géra, M3

M-ce Nazwisko i imig
LABUZINSKI SLAWOMIR

PYTEL JANUSZ

KUBIK MAREK

BtONSKI ZBIGNIEW

B WN -

WOLSKI PIOTR
MZYK MAREK
GLOMBIK KRZYSZTOF
HOLUJ ANDRZEJ
9 SZCZUREK ANDRZEJ
10 SUWALD ANDRZEJ
11 LEWANDOWSKI KRZYSZTOF
12 SZOKALSKI KAZIMIERZ
13 MARTYNIUK CEZARY
14 ROZYNEK JACEK

184

119
232

31

7
307
299

74
294
153

66

57
293
217
160

85
330
209
210
159
254

Nr
247
213

105

92
279
212

21

41
224
242
126
223
322
219
198

78

Klub
MEDIA MARKT KRAKOW 1

DRUZYNA PANA TRENERA

STOPA StUPSK
BWOTR.PL

RUNNERSTRIP
INIEMASLABYCH.PL
DRUZYNA PANA TRENERA
GTS TRADYCJA

IMIO PW

GFT RUNNING TEAM

NIGHT RUNNERS

CHORZOWSKA GRUPA BIEGOWA

BIEGUSIEM.PL
BENEFICJENCI REGENERACJI

Klub

WOLNA WOLA WARSZAWA

Klub

DNA SPORT TEAM
SOKOL. ZAKOPANE-SOSNOWIEC

POLSKIE STOWARZYSZEIE SPORTU PO
TRANSPLANTACJI

AKADEMICKI KLUB GORSKI tODZ

KKTJ

JACEKBIEGA RUNNING TEAM

KLUB FILIPKA
PMT

M-scowos¢ Kraj
KRAKOW
KATOWICE
TARNOW
ZIELONKI
WARSZAWA
StUPSK
PSZOW
TYCHY
ZORY
TARNOW
GRODZISK MAZOWIECKI
WARSZAWA
ALEKSANDROW £ODZKI
KATOWICE
STRZELIN
NOWA WIES
WARSZAWA
KRAKOW
[Ze]74
CHORZOW
ZABKI
SKALMIERZYCE
KALISZ
MROZY
MICHALOWICE

POLSKA

M-scowosé Kraj
ZAKOPANE
WARSZAWA

M-scowosé Kraj
KRAKOW
SOSNOWIEC
[2e]074
WODZIStAW SLASKI

MILANOWEK
BIELSKO-BIALA
KSIAZENICE
KRAKOW
KRAKOW
WARSZAWA
+toDZ

NOWY PRAZMOW
GOLENIOW
WARSZAWA

M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2

K3
K3

M3
M3
M3
M3

M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
65
66
67
68
69
70
7
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

K/IM
M 161
M 162
M 164
M 165
M 168
M 171
M 172
M 175
M 176
M 177
M 181
M 182
M 186
M 187
M 189
M 192
M 193
M 195
M 201
M 202
M 203
M 205
M 206
M 208

KIM
K7
K 54

KM
M 15
M 33
M 39
M 98

M 107
M 116
M 137
M 166
M 180
M 196
M 200
M 204
M 209
M 210

17.6km

03:13:40
03:07:07
02:58:51
03:11:33
03:13:14
03:17:44
03:21:17
03:19:42
03:25:59
03:20:15
03:30:51
03:25:39
03:32:36
03:36:23
03:45:01
03:40:35
03:45:39
03:44:58
04:03:08
03:57:45
03:37:29
04:13:27
04:13:25
04:12:44

DNF

17.6km
02:38:41
03:49:45

17.6km
02:06:24
02:16:23
02:18:49

02:44:09
02:46:05
02:58:42
03:12:25
03:24:33
03:51:37
03:54:41
04:03:36
04:03:02
04:33:28

Netto
03:53:04.10
03:53:17.30
03:54:39.35
03:56:15.40
03:56:02.40
04:03:45.30
04:07:00.15
04:11:01.50
04:14:54.20
04:15:24.55
04:20:08.50
04:21:49.75
04:29:09.05
04:29:20.95
04:31:11.25
04:34:47.00
04:36:40.60
04:43:13.60
04:58:37.50
04:59:33.55
05:04:46.00
05:13:43.20
05:13:51.30
05:19:20.65

DNF

Netto
03:16:02.20
05:34:07.10

Netto
02:35:58.55
02:48:16.95
02:51:22.80
03:19:14.00

03:25:42.15
03:30:06.70
03:38:15.90
03:56:45.25
04:17:16.75
04:45:01.40
04:54:03.80
05:05:02.50
05:20:17.35
05:41:34.25

Brutto
03:53:28.80
03:53:42.45
03:54:55.40
03:56:36.25
03:58:12.75
04:03:51.40
04:07:06.05
04:11:17.15
04:15:09.30
04:15:40.30
04:20:32.95
04:22:16.10
04:29:32.90
04:29:39.65
04:31:37.15
04:34:47.00
04:37:11.30
04:43:27.90
04:59:05.05
04:59:42.65
05:05:15.70
05:14:15.10
05:14:22.95
05:19:33.85

DNF

Brutto
03:16:07.05
05:34:31.80

Brutto
02:36:01.65
02:48:20.55
02:51:27.90
03:19:14.00

03:25:54.50
03:30:14.75
03:38:26.85
03:57:05.65
04:17:30.95
04:45:25.55
04:54:23.65
05:05:24.25
05:20:44.40
05:42:01.80

min/km

9:55

9:55

9:59
10:03
10:02
10:22
10:30
10:40
10:50
10:52
11:04
11:08
11:27
11:27
11:32
11:41
11:46
12:03
12:42
12:44
12:58
13:21
13:21
13:35

min/km
8:20
14:13

min/km
6:38
7:09
717
8:28

8:45

8:56

9:17
10:04
10:56
12:07
12:30
12:58
13:37
14:32

http://b4sport.pl/

km/h

o o oo

5.7
5.6
55
5.5
5.4
5.4
52
52
5.2
5.1
5.1

47
4.7
4.6
4.5
4.5
44

km/h
7.2
4.2

km/h

8.4
8.2
7

6.9
6.7
6.5

5.5
4.9

4.6

4.4
4.1

15/15



